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: 533/1520110430000014 Page: 5

F;ﬁ;ymont referonce

3y
qh}:lteuran nummor /
ﬁﬁtomemode

Datum /

Oate

OBT
. P~ferentienr;
154 15

“osT

OBT
Referentienr:
1620639
o8T
Rcferentienr:
1620640
0BT
Referenticnr:
1620641
OBT
Referensienr:
1620642
OBT
Referenticnr:
1620660
OBRT
© “renticnr:
0848
OBT
Referentionr:
1620849
O8T
Refercntionr:
1621395
08T
Referenticnr:
1621404
OBT

Referenticnr:

’ Referentionr:

-

30/04/2011

00969723.00 -
25/0412011 16/05/2011 MIAM! 3408919 4y \D\‘I Ayediess 62621 EUR
Ao
00971818.00
20/0412011 16/05/2011 MIAMI 3408919 4y d&\l?: 626.21 EUR

00972450.00
29/04480141 11/05/2011 -
0 o
29042011 VD ol 3409278 226.19 EUR
00972450.00
29042011 11/05/2011 3409278 226.19 EUR
00972450.00
20042011 11/0572011 27419 EUR
00972450.00
29/04/2011  17/05/2011 13808 EU
00961144.00
290412011 18/0472011 3387572 144,20 EUR

00961144.00
2910472011 18 J 3387572 133.56 EUH
29/04120 09/05/2011 g 3405049 7.98 EU
00970098.00
29042011 1005201 e 3407400 g
00971489.00

003971901.00

Ultersto botaaldatum: 14/06/2011 (of volgens atspraak). Gaarno ren wij uw betaling onder
vermelding van do betalingsroferentle 533 togemost.
Duo dato: 14/06/2011 (or 08 por contract). We look fosward to your payment, ploasa mentlon
tho payment roforenca 533 with your paymaent.

ATP Corporale Travel! (is trade name of ATP Business Traval BV}

&8 @ < Wijnhaven B | NL.- 2511 GA Den Haag, The Netherand:
F A - (V) - 25 en Haap, nds
®&r®  IATA T +31(0)70 3308840 | £ +31(0)70 3646881 | www.atp.nl

5O 900
POF T Ghamber of commerco number Den Haag 27166345 | VAT number NLB064.06.641.801 | ING Bank 66.79.01.000
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ﬁaymont rofarence

(Gebiteuren nummer / ”

.Customercode

"Oatum ¢ . 14/05/2011
Date

OBT

daforenticnr:

11/05/2041 17/05/2011 ’ 1206.17

OB
Referenticnr: ik !
1631233 11405420 R ! e 264,59 R
08T i '
Referenticnr: 00967905.00 _ i
1631554 1052011 1105200 e a5 107.18 R
08T e T '
Onferer T T gt i ¢

323, 18/05/2011 ) o 291.57 TR
08T ,_ =
Refegeatd )
,.
08T

Refercnticnr: 00975976.00

1632880 12/05/2011 16/05/2011 MIAM 3408919 mp\v d\M\eu(dﬁ\b -161.77 EUR
08T
Referentivnr: 00971818.00 .

1632881 12/05/2011 16/05/2011 MIAMI 3408919 - C)\Q\)a -161.77 EUR
08T
OBRT .
Referentienr: 00944726.00

1632991 12/05/2011 15/05/2011 WASHINGTON 3420421 *dg\/& 4178.29 EUR
08T

il 0 1,

o8t T

®re v 00961 144.00

0337 1200512011 18/05/201 3420239 350.91 EUR
0BT )
Referentienr: 0097341100
1633878 12/05/2011 08/05/2011 674.65 EUR
O8T
Referentienr: 0095601 24.00
1633846 12/05/2011 26/0472011 647.78 EUR
0BT
Referenticnr:
1833895 618.80 EUR

OBT
Referes

Referemticnr: 00971986.00

Uitorste botaaldatum: 28/06/2011 {of volgens afspraak). Gaarno zlen wij uw betating ondor
vermelding van de betalingsreferontlo 610 tegemoaol.
Duo date: 28/06/2011 (or as per contract). Wo look forward to your paymont, please montion
the paymont refcrence 610 with your payment.

ATP Corporate Travel (Is trade nama of ATP Buslness Travel BV)

.t
e 2 (@) Wiinhavan 8 | NL - 2511 GA Don Haag, The Netheriands
> T +31(0)70 3306840 | F +31(0)70 3646881 | www.alp.n!

Chamber of commerce number Dan Haag 27166945 | VAT numbar NL8064.05.641.801 | ING Bank 66.79.01.000

150 %001
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-4y Botelingareterentie !
» Paymest raference
Cretsitnuran apnmmr | ¢ *
Customprnods
o RSO

4

Batum §
Gate

SR

5

417528

gy
Refrasstions I
jocaged CHARET LGS FABIHINGTON

orlb

PRGN

(RS
wsis GEGHFIIAE
[T LR

g

287
CEETEIVER

,i@g’w siiener

Totgat o wabiann é

Taint dsa

iditnesto botsatdatons CHRGIAET1 {of volgons alspraak]. G sian wij w BatoBags entder
verozidig van da hoinliagureferantie S82 tegemoat.
Due datts TG0 lor 3y oo cantract]. We took forward fa your payimenl, pezss mustion
the payrmont adarence SRR with y@ pasment,

ey KL BR.E




=Betalingsreferentie /
GPaymam reference

{3 Deblteursn nummer /

NITBELBLE

ACustomercode
Poatum /
Date

Referentienr:

1681184

168 ]
Referentienr:
16881195
Refercniicnr:
1681196
Referentionr:
1681197
" "™rcnticnr:
1201
Refercnticnr:
1681206
Refereniiens:
1681219
Referentienr:
1681220
Referentienr:
1681230
Referenticnr:
1681287
Referentionr:
1681290

Referentienr:
1681623
Rcferenticnr:
1681624

Referenticnr:

Kefe
1681781
Referentionr:
1681802
Referenticnr:
1882505
Refercntienr:
1683279
Referentienr:
1683290
Refurcnsienr:
1683291
Refercruicn,

832/ 5520110702000016

02/07/2011

Page :

0095502000
06/08/2011

2910612011

12/08/2011

50217 EUf
200672011 120 502.17 EUR
0098704200 -
29/06/2011  12/08/2011 50217 EUH
0098764200
29/06/2011 12/0812011 956.74 EUR
0098704200
20/06/2011  29/06/2011 9.58 EUR
00993685800
200672011 17/0672011 3445110 966.89 EUR
0098727500 '
900672011 17/08/2011 3445110 — 80568 EUR
0098727500
290062011 15 3428756 — 7 EUR
70%d P/ §
201062011 P 1210812011 a—— 3414305 - 95155 EUR
00973576.00
aane01t 12082011 oSSR, 3414406 95155 EUR
0098727500
29/06/2011 16052011 MIAM) uosss g D'V Auecheuldole  gras gur
00971818.00
29/06/2011 16/05/2011 MIAMI 3408318 L d@)ﬂ? 97.38 EUR
00971818.00 N _ e
2000672011 110572011 3417058 186.20 EUR
00974474.00
200672011 12/08/2011 3414424 608.88 EUR
00971576.00
3000672011 21/08/2011 7.98 EUR
00989537.00
300672011 09/0672011 260.97 EUR
00984532.00
006/2011 280712 34571 1118.38 EUR
3457145 111838 EUR

3457145

AW < S
R X IRy GG Tich wi uwbomlingondnr
vermelding van de botalingsreferontic 832 togemaet.

Duo dato: 16/08/2011 {or as por contract). Wao look forward to your paymont, piease mention

tha paymont roferenco 832 with your paymont,

ATP Corporate Trave! (is lrade name of ATP Business Travel BV)

iy Do @ Wijnhavan 8 | NL - 2511 GA Den Haag, Tho Netherlands
@  JIATA T +31(0)70 3306840 | F +31(0)70 3646881 | www.atp.!

50 Sa0t
: Chamber of commarce number Den Haag 27166945 | VAT number NL8064.06.641.801 | ING Bank 66,79,01,000
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NBQTTOZEBET

MIAM| BEACH
HOTEL
_ /\)\\( .3 egiens§ (5‘\(\\0 Room Number: 0817
0 Arrival Date: 05-16-11 N
United States. Depariurc Date: 0s-18-11 ¥
Confirmation Number: 6275375
Merchant Ref #:
Page No: lofl
Guest Name:
INFORMATION INVOICE
Folio No: 05-18-11
¢ Description Charges Credits
05-16-11 Deposit Transfer at Check In - B 2438.60
05-16-11 Hemispherc Beverage Dinner Lique CHECK# 1285 59.18
05-16-11 Room Accommaodation 22000 .
05-16-11 7% State Tax 1540 o
05-16-11 3% Occupancy Tax 6.60 v
05-16-11 3% County Tax 6.60 v
05-17-11 Prestons Food Breakfast CHECK# 1082 36.12
05-17-11 Rvom Accommodation 220.00 v
05-17-11 7% Statc Tax 1540
05-17-11 3% Occupancy Tax : 6.60 v
05-17-11 3% County Tax 6.60 .
05-18-41 MasterCard . XX/XX 343.90
et a1 575 fr Wl S o il b s Total 59250 592.50
4 Balance 0.00

1601 Collins Avenue, Miami Beqcﬁ, FL 33139 T: (305) 604-1601 F: (305) 604-3999 Toll: (877) 563-9762

www, locwshortels.com



http://www.locwshotcls.com
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Crichicard mutate detas

Details

Bedrag {gurst %
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Croditcard
Dratian 8053011
Qmschrijving
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PN

LA W4

el

B248.0™ " 5352 LOBWE

USD 3429 {wisge!
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http://Jrig.nl/rnpb/carch/raadpiegen

The Dupont Circle Hotel

T
»

78]
WASHINGTON DC Q
m .
N
&
[
b
L&)
&
o
e
QG ckens QMo . -
@\\{ d\ . Arrival Date: 05-15-11 ol
oyal Netfferlands Embassy Departure Date: 05-16-11
Washington DC 20008 Res No: 27839844
United States Room No: 829
Cashier: 70012
Voucher/P.O. No:
Ext Ref: 1618972
Folio No:
INFORMATION INVOICE Invoice Date: 05-16-11
( .
Guest Bill
Date Charge description Reference Charges (8§) Payment ($)
05-15-11  Accomodation and Continental Breakfast 245.00
Included
05-15-11  Washington DC Room ;F_g_x @ 14.5% 33.71
05-15-11  Cafe Dupont Breakfast Washington DC Tax 1.25
@ 10% ”
05-16-11  Mastercard ST TR 279.96
Balance due $ 0.00
Guest Signature

1 agcee that my liability for my bill is not waived and agree g be held personally liable in
the event that the indicated person, company or association fails (o pay any pant of Lhe
ful] amount of these charges.

Please quote Account No. and Invoice Number on Payment advice.

,
Y
X,

The Dupont Circle Hotel

1500 New Hampshire Avenue NW, Washington DC20036

Tel.+1 202 483 6000, Fax.+1 202 328 3265
E-Mail.washington@doylecollection.com Web.www.DoyleCollection.com/dupont

Page 1 0f 1

Doyle Hotet Group USA Limited

Registered Office: 1500 New Hampshire Avenue, NW
\Washington DC 20036

Delaware State Charter No. 2795241

A member of The Doyle Collection



mailto:E-Mail.washington@doylecollection.coni
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Creditcard

Bratans G820 Y
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ESTA Application

N A

Electronic System for
el 170/ Authorization
AN (s veprtment of Romaland Securtty -

ESTA Application: May 11, 2011 9:11:43 AM EDT

Authorization Approved

Yaur travel authorization has been approved and you are authorized to travel to the United States under the Visa
Waiver Program. This does not guarantee admission to the United States; a Customs and Border Protection {CBP)

officer at a port of entry will have the final determination.

Application Number Expiration Date

R397XXR7R8KFTCKC May 11, 2013

Payment Receipt

Payment Date May 11, 2011
Payment Tracking Cade 154558"
Payment Received $14.00
Family Name . .
First (Given) Name Bi
]

Sex {Male/Female)

(M (Male)

Country where you live E-
| NETHERLANDS ]

Country Code

]
Number | |

Telephone Number

Pa ber Passport Issuing Cauntry
} | NETHERLANDS
Passport Issuance Date Passport Expiration Date
Jul 27, 2010 | [Jul 27, 2015
City Where You are Boarding Carrier Information
Carrier
I ! Name r
Flight Number or r————'—
Vessel Name ——-——’—[
Address While In The United States
Address Line 1 Address Line 2
l I
City State

{ {1

Do any of the following apply to you? (Answer Yes or No)
A) Do you have a communicable disease; physical or mentai disorder; or are you
a drug abuser or addict?

B) Have you ever been arrested or convlicted for an oftense or crime involving
moral turpitude or a violation related to a8 contralled substance; or have been
arrested or convicted for two or more offenses for which the aggregate sentence
to confinement was five years or more; or have been a controfled substance
trafficker; or are you seeking entry to engage in criminal or immoral activities?

CiHave you ever been or are you now invelved in espiopage or sabotage; or in
terrorist activities; or genocide; or between 1633 and 1945 were you involved, in
any way, in persecutions associated with Nazi-Germany or its allies?

D)Are you seeking to work in the U.S.; or have you ever been excluded and
deported; or been previously removed from the United States or procured or

https://esta.cbp.dhs.gov/esta/jsp/printfull.jsp

No

11-5-2011

pagina 1 van 2 g

in



ESTA Application

attempted to procure a visa or entry into the U.S. by fraud or misrepresentation?

E) Have you ever detained, retained or withheld custody of a child from a U.S.
Cittzen granted custody of the child?

FYHave you ever been denied a U.S. visa or entry into the U.S. or had a U.S. visa
canceted?

G)Have you ever asserted immunity from prosecution?

https://esta.cbp.dhs.gov/esta/jsp/printfull jsp

No

No

pagina 2 van 2%“
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Creditesrd mutabe desils

Details ©o» Help

My agovragen
fhakandig foRvosgen
myges Fhe

AFERTAGK Mgt oy

Betray feurs “Has AL w;:csm siadyt
Diatum $05-201 1
mufaz,s ghil, aanvrinnn
Crnschrijving 524G.700 7% 383 UBRCUSTOMS BT APPL R $17-817-445
N 4 , izigen
Vm&mﬂe& valuis [ 93335 14 Q‘N”;Q@!KOQ(&( 4 &UF% = 3 JO534E USSR :) ;‘ig_ptgﬁggs;){ it

R ING
Wompstaah

Rwartamiimi
Baisalonnie vAidgen

4y

Sips Ao inpalipbicardsiraadplegen do 23-5-2000
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TTOZEBET

, PASSENGEH TICKET AND BAGGAGE CHECK

STAPLE

. Amencam\lrlnes
N |BOARDING PASS
g b
: RE m‘é’ﬁfﬁ TON REAG ﬁ M

; / Jon =
B ‘ DATE GVATUR NOT VALIO BEFORE 40 YLD #TBA I,.o FROM
, NGTON AA 1261 p”ff:\r op ! WASHINGTON REAGAN
g W«IAMI INTERNTNL _|" '™ MIAMI INTERNTNL
] 1o AE AR AR AR RNE RS RERRERR AR o e | AMERICAN ATRLINES
g§ e * . * [ LFLBSJ IM( oo
wi * BOARDING PAEE "™ * TR AR, 1261 Q 16MAYBOOP
Ig LeecRauTn % GROU P 4 - M
i ARk kAR AR AR R bRk R bt SEAT 248B Y
. 248"
g .l"" :Wm!mm
2 e ERAREER AT o GRQUP-
A T IR e e rowme e
" 1, |co.ml AFRLHE
i akrrrreRtan 040 95501604016 !
(H’%*H*M** 1 001 5153834068 5 149D /DCA
1
| . - " ’ )
801-382010
& C
Grldig op/van Geldig tot en met Afgittedatum Klasse . ’ )
15.05.10 i 13.08.1L 1
n Enkele reis '
DEN HAAG C. H . .
SCHIPHOL ]
( ) Afglttepunt Reductle Nummer Prijs u
895.93.1118 4oy B0 E 7.60 . -

= \leordeeduren of Kindtarief. 801-382010
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Dedivary Address:
4 3 VAR

Agyanny Proes AT CORPORATE TRA
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TRIP SUMMARY AND RECEIPT

Corfirmation number2SC3P0
E-ticket issue date:0SMAY

issued by:DEN HAAG ATP GVT
TRAVEL JUST BIZA

Be sure to take the Trip Surwnary And Recelpt with you. Some airports require a Trip
Summary And Receipt in addition to your home-printed boarding pass.

Thank you for choosing KLM e-ticket. This is the Trip Summary And Receipt forMR
*‘ Ol . dretesst Ao

2 AX LY ¥ SRS R i e

fate Fiight Bapart Yirog Arrive Clasg Status Bag
RIARY  KLBGY MIASTERDAM ANS 103G WASHINGTON A0 C %, PG
TERAY Kikas BATAML B1A 2030 AMBTERDAM A3 ¥4 3%, 2PG

A passport will be required for check-in. {f travef plans change, there may be a fee for
changing the ticket and different fares may apply. Tickeis are non-transferable, and

are voitd if transferred or resold. The e-ticket number will be required for refunds or
exchanges.

Payment for 1 PASSENGER

Fare amount EURA4011.26

Taxffoefsurcharges: 268 .28

Method of payment.

Restricions: NON ENDO/FARE RSTR COULD APPLY
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BOARDING PASS

Plesise keag this document uniit the end of your stip.

Sac. ar KLIS2E: 068
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Name P
Passport

E-ficket # 9?45153834867
SUSHT  oaTE FROM T3 DEFARTURE  BATE BOABDING  CLASS  SEAT
KLOB28  1BMAY MM AMBTERDAM 2130 Hog 2048 ¥ s
it BUSINESS
- Merily tervainal and gate at gilpait .
t
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Ministanie van Binnentandse Zalten en Koninkrjksrelaties . o

Aanvrpag/opdracht dlenstrels bultenland 67\‘9 4 L

1 Gegeovenas reizlger
Achternaam als in paspoort: Giliggy ?\v d\tcc&cu(
1° voomaam als in paspoort: G A\ Geslacht: qu®@
. Kostentlv.: Functie: directeur DMB wret o lv
Hulsadres: ¢ijNNDwNg Postcode: oon laats QNN
Telafgon thuls! Telsfoon moble!;
Kamooradresb Tetsfoon werk:
Telstoon secretaresse: VTSRS Malladres:

2 vens werkzasmheden
TR06 aniit waarop de werkzaamheden siarten in het bulteniand.
Datum 18/05 en iljd waarop de warkzaemheden eindigen In het bultentand.

3 Doel van de dienstrels Intergovemmental Consultations on Mlgraﬂon Asylum and Rafugees (IGC) Full

Round of Consultations Mesting/Event-Dates-Mey-0m8--20H - weodbozg ol Wesh
Aganda, programma a.d. bljvaegen

4 Reispegevens
Datum Soont van vervoer  |Van Naar Vertrektid Aankomsttijd }
1506 kel 6% ]l Amsterdam viamF Waslmq{oa i2: 30 1§00
1?5 ek 623 Miam| Amsterdam 21:30 1220 +
(6o Ak 738 Washinfor [ Miam. 18:29 21:00 U
r

Stoelwensenw Overig: .
In bezit van: rt, klagse, nummar :

5 Hotslre ring, plaat _ , e i Momm
WIeooreser::::r'tehz;‘tghol;;eal"?i B,zawir:as-we Whes b rese~veat l""u'\ VMAJQL"/ ATE res m

1° VOOTKOUS: Loews Mins: Kanch MNote! Soort kamer:
2° voorkeur: Overlg: hotel Is boven budgst. svp akkoord hiervoor

6 Huurauto alleen mogelljk met uitdrukketijke goedkeuring van leidinggevende
Volgens het reisbesluit dient u met het opsnbaar vervoer te reizen.
Wie reserveeri de auto? .

Plaats(en) waar benodigd: Spsciale wensen:
Locatle, waar op ie halen : Maximale mqtcuo'* T =
Locatie, waar in te leveren: T —
Coranigs U n3.% 3 /Q Ak
EECRIN . Tat AR P
\I C. . i . DU T
7 Voerschot gewenst? N &< Rekeningnummer: 1 -——-" ~

8 Toelichting/ extra wensen/ medersiziger wnd DGYz

Iy —
9 Kan het Ministerie kosten verhaien op derden? N2e
Na invulling docusseat printen en datum en handtelienlngen plaatsen: :L T
1 aanvrager 2 opdrachigever 3 budgethouder 4 medewe elsbur
/ [ — m\. QJ_!-\.\ v ! ‘
T e
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o EBZONOTTOZRDLE
The Dupont Circle Hotel
‘e WASHINGTON DC
m ég\\& Arrival Date: 05-15-11
oya crlands Embassy Departurc Date: 05-16-11
Washington DC 20008 Res No: 27839842
United States Room No: 736
Cashier: 40109
Voucher/P.0. No:
Ext Ref: 1618773
Folio No: 91419
INVOICE Invoice Date: 05-16-11
Guest Bill
Date Charge description Reference Charges ($) Payment (§)

05-15-11  Accomodation and Continental Breakfast 245.00
Included

05-15-11  Washington DC Room Tax @ 14.5%

A member of The Doyle Collection

3.7
05-15-11  Cafe Dupont Breakfast Washington DC Tax L5 .
@ 10%
05-16-11  Mastercard — 279.96
Balance due $ 0.00
Guest Signature
1 agree that my lisbility for my bill is not wajved and agree Lo be held personally liable in
the event that the indicated person, company or nssocialion fails (o pay any part of the
full amoun of these charges.
Please quute Account Na. gnd Invoice Number on Payment advice.
(
Page 10f1
i Doyle Hotel Group USA Limited
The Dupont Circle !iotel . Registered Office: 1500 New Hampshire Avenue, NW
1500 New Hampshire Avenue NW, washington DC20036 Washington DC 20036
Tel.+} 202 4.83 6000, Fax.+1 202 328 3265 Delaware State Charter No. 2795241
E-Mail.washington@doylecollection.com Web.www.DoyleCollection.com/dupont



http://Wcb.www.DoyleCollection.com/duponl
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MIAMI BEACH
HOTEL

POTHRTIBTEOLY

Room Number:

0955
United States Arrival Date: 05-16-11
: Depanure Date: 05-18-11
Confimnation Number: 6275377
Merchant Ref #:
Page No: I of |
Guest Name:
INFORMATION INVOICE
o Folic Mo 281772 ¢ 0S13-11
‘ LD;F Description B Charges Hg@
05-16-11 Deposit Transfer at Check In 248.60
05-16-11 Room Accommodation 220.00
05-16-11 7% Siae Tax 15.40
05-16-11 3% Occupancy Tax 6.60
05-16-11 3% County Tax 6.60
05-17-11 Room Accommodation 220.00
05-17-11 7% Siate Tax 15.40
05-17-11 3% Qccupancy Tax 6.60
05-17-11 3% County Tax 6.60
05-18-11 MasterCard “ XX/IXX 248.60
05-18-11 Honor Bar Food Minibar - 1091
05-18-11 MasterCard — XX/XX 10.91
e arS75 b el e ol sl b s Tota) SU8.1 S08.11
{/' ) Balunce ¢.00

www locwshotels.com

1601 Collins Avenue, Miami Beach, FL 33139 T: (305) 604-1601 F: (305) 604-3999 Toll: (877) 563-9762

LY


http://locwshotcls.com

Miénisterie von Binnenlandse Zaken ep Koninkeijksrelating.

Aanvragfopdracht dienstreis bultenland

1 Gegevens reiziger
Achtemaam.als:in paspuory
1% voamaarn als in paspo

Mak’ﬁdl’a&

£ waarop e winkzaamheden Starien indbetbulteniand.
waam;‘a {39 wer&::zaamhsée:im eintligar in-ligt buiteniand.

Eueatie; waar op e hale |

& Huurawto, altesn magelitk met uttdrukkeir;ke goedkauring vai. iesdmggev&nde
Va?gﬁsns et (&’l%i}f"’h}}i digrd u methet epenbaar vonpar s reizen:

Wig oo awseari ey a3 © nwt
Plaats{en) waar banadigd: Spasiale werisar:

Locatis, waar in te {ovppers

T Vonesehot gawenst? nee Hekeningnuames:
B Toelichting/ sxtra wensen! medersiziger

9 Kap het Ministerie kosten verhalen op derden? nea

3 i}udg“mowm{-"'

«fermuvhwr” el weIic
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. Declaratie dienstreis buitenland L H } JZ} bsos Jf - /
»~

Ministerie van Binnenfandse Zaken en Koninkrijksrelaties

Directie Personeel en Organisatie /

Naam-en vooriateis)

Specificatie kosten (C)

relsverioap reisgedeelte 1 reisgedeeite 2 reisgedesite 3 reisgedeelte 4 kosten in vreemde valuta (nota’s bijvoegen)

Land en plaats bestemming omschrijving bedrag

Gereisd per voeriuig R ; T 1 — )
Q\_\QB\S\J\.\% e e e eeea e e ot e e e e e
Aanvang reisgedeelte (piaats) \ \9 2
Datum 3
i “Tlidstip 4
N )

Einde reisgedeelte (plaats})

O Ne<dasen o,
2 }Q,.‘Lo.\x e e

Datum
UV [« £

Tijdstip

T OO OV O PUUUUPRURPPRUT (o -5

Duur van het reisgedeelte <>
e ERRNC A L] s s e v ... Totaal te declareren CE..

Vergoedingsiactoren (A) X N, — Specificatie kosten {D)
15 2D |, 9%
)

omschrijving relsgedesite 1 reisgedeelte 2 reisgadeslte 3 reisgedeeite 4 kosten in Nederlandse valuta {nota’s bijvoegen)

Aantal uren x 1,5 - [

Q/ o é omschrijving

6{?@@—““———&—“_ o oot - . e e i_WieEEGi_a______,.-._ e s e = -

§\\'\'\“; A Lunch(es) o 2 Treinkosten

oD Diner(s) 3 Buskosten

Totaal vergoedingsfactoren < - -L(o 4 (Treinjtaxikosten

Vaste vergoeding per etmaal

Totaal vergoeding ')/ 6
Koers ?L{ t 3

<

Ve declareren
+€. . € o €

Totaal te declareren

€ ... +€ ..
(1t/m 4) A€ L‘( C} ( Totaal te declareren D€ .. ... ...

omschrijving re—is-ée;d;t-;l_té-lﬂ_ o r—ei'sgédge‘eﬁibﬂh . éis&eaééi;e 3 "rEisEéEEéiET -

T L . . Bedrag van A€ 7"»{" 9 }
Aantal overnachtingen

inclusief ontbijt et eev et wieei eeei il - ...... Bedragvan B¢ gé

Aantal overnachtingen )
exclusief ontbijt . L. . . o . Bedrag van C¢
KostenTogies " T T 3

AW, (:)(} e e meeee e oo ce-ee.. .. Bedragvan be .
Koers

I, - - Totaal €

Kosten logies (1 t/m 4) BE€ Béo

{nota's bijvoegen)

Ondertekening

Dafym en handtekening "7 “Paraaf opdrachtgever
243 _\< 4NN
CuTED

Voorschot €

To varderen/te betatlen ¢ LA - ;
T /)

—

" Paraaf FEE Paraaf budgethoudgr

AT GENR  (SRE O DR MERID  GoEAR W) TEm CEon G
50-0201-004

49 93



REISDECLA__RAT]E-LS»UITENLAND VAN

uitdraai van:
Naam ambter,  SEEENED Depai .ent: Justitic
Functie of rang : wnd DG VZ Woonadres:
Dienst/onderdeel : DGVZ
Plaats van tewerkstelling: Den Haag
bank/giro rekeningnummer : 0
R EI S GEUDETELTEN
reis | reis 2 reis 3 reis 4 reis 5 W§peciﬁcatie van de reis- en overige kosten NL
Land Portugal Belgie 0 0 O" Eigen motorvoertuig, t.w. :
Gereisd per (vervoermiddel) Vliegtuig Trein 0 0 0" aantal km vergoeding totaal TOTAAL
AANVANG : reisgedeelte (plaats) Lissabon 0 0 0 0 0 0,57 0,00
datum 01-jun-11 00-jan-00 #GETAL! #GETAL! #GETAL! 0 0,19 0,00 0,00
tijdstip 19:05 00:00 00:00 00:00 00:00 || Kosten openbaarvervoer t.w. :
EINDE : reisgedeelte (plaats) Amsterdam 0 0 0 0]| Trein 0,00
datum 03-jun-11 00-jan-00 #GETAL! #GETAL! #GETAL! | Strippenkaart 0,00
tijdstip 19:45 00:00 00:00 00:00 00:00 |t Taxi 0,00 0,00
Duur van het reisgedeelte : Overige kosten t.w. :
etmaal 100% 2 0 0 0 Ollprovisie 0,00
uren 1 0 0 0 0 0 0,00
VERGOEDINGSFACTOREN etm. 200,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%| 0 0,00
duur reisgedeelte 36% 1,5% 0,0% 0% 0% 0%
ontbijt (06 - 08 uur) 12% 0% 0% 0% 0% 0% 0,00
lunch (12 - 14 uur) 20% -40% 0% 0% 0% 0%ii TOTAAL KOSTEN NEDERLAND 0,00
diner (18 - 21 uur) 32% -64% 0% 0% 0% 0%ji Specificatie van de averige kosten BUITENLAND
ontbijt-vergoeding ivm LO-REKENING|  -12% -24% 0% 0% 0% 0% logies overige TOTAAL
Sub-totaal vergoedingsfactoren 73,5% 0,0% 0% 0% 0%l]lreis 1 272,00 0,00 272,00
AF: kortingen (reisopdrachtform) 0,0% 0,0% 0% 0% ﬂ reis 2 #DEEL/0! 0,00 | #DEEL/0!
Totaal vergoedingsfactoren 73,5% 0,0% 0% 0% 0%]jreis 3 0,00 0,00 0,00
Vergoeding per vol etmaal (norm) 102 0 0 0 40"reis 4 0,00 0,00 0,00
VERGOEDINGEN: reis 5 0,00 0,00 0,00
overige kosten vergoedingsfactoren 74,97 0,00 0,00 0,00 0,00
totaal logie-vergoeding met bewijs 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 [{ TOTAAL TE DECLAREREN 434,97
AF : voorschot reis 1 nr. : 0 0,00
overige kosten buitenland 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 §f AF : voorschot reis 2 nr. : 0 0,00
TOTAAL kosten buitenland : 434,97 0.00 0,00 0,00 0,00 || AF : voorschot reis 3 nr. : D- 0,00
Omrekenkoers 1 1 0,0554 0 0ff AF : voorschot reis 4 nr. : D- 0,00
TOTAAL declaratie buitenland : 434,97 0,00 0,00 0,00 0,00 || AF : voorschot reis 5 nr. : D- 0,00
totaal logie-vergoeding zonder bewijs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
totaal kosten Nederland 0.00
TOTAAL TE DECLAREREN : 434,97 0,00 0,00 0,00 0,00 | TOTAAL TE VERREKENEN : 434,97




SPECIFICATIE OVERIGE KOSTEN BUITENLAND PER LAND / DIENSTREIS
reis 1 reis 2 reis 3 reis 4 reis 5 UITLEG :
Hote) vergoeding :
aantal logies : 2 0 1 1 1
betaald per etmaal (werkelijke kosten) 180,00 #DEEL/0! 0,00 0,00 0,00
norm tarief per overnachting 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bding logies per nacht zonder bewijsstuk |F 11,36 F 0,00 F 0,00 F 0,00 F 0,00 F 0,00
Totaal logie-vergoeding met bewijs 272,00 #DEEL/0! 0,00 0,00 0,00
Totaal logie-vergoeding zonder bewijs F 100,00 F 100,00 F 100,00 F 100,00 F 100,00
Qverige kosten Buitenland t.w. :
telefoon/fax 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
taxi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
taxi in ned 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
airport tax 0,00 0,00 0,00
Terugbetaalde voorschot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAAL overige kosten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Persoonsgegevens :

Naam ambtenaar :
Functie of rang :
Dienst/onderdee! :

Plaats van tewerkstelling :
Departement :
Woonadres :

bank/giro rekeningnummer :
categorie :
Regio :

Wnd DG VZ

DGVZ

Den Haag

Justitie

Reisgegevens REIS 1 :

DUUR VAN DE REIS :

Komt de reiziger in aanmerking voor :
(invullen met JA of NEE)

logies (24 - 06 uur) :

ontbijt (06 - 08 uur) : |

lunch (12 - 14 uur) :

¢ diner (18 - 21 uur) :
OVERIGE KOSTEN BUITENLAND :

de valuta :

betaalbewijs/nota hotel aanwezig 7

OVERIGE KOSTEN NEDERLAND :

Naam bezocht land :
Gereisd per (vervoersmiddel) :

AANVANG :
( Plaatsnaam :
{’" Datum :
R , Tijdstip van aankomst :
EINDE :
Plaatsnaam :
Datum :

totaal aantal etmalen : &

ledrag betaalde hotelrekening voor logies :
is dit bedrag incl. ontbijt? :

totaal aantal overnachtingen :
overige kosten t.w, :

kosten openbaar vervoer t.w. :

eigen vervoer :

totaal aantal rest uren : Th
VERGOEDINGSFACTOREN REST UREN :

Portugal
Vliegtuig 2 0
dagen uren
Lissabon 2 1
1-6-2011
19:05:00 19
Amsterdam
3-6-2011
19:45:00 19
tarief overige kosten: 102
tarief logies: 136
2
1

NVT

euro
360
ja
D ja
2

koers : 1,00000
(JA/NEE)
(JA/NEE)
voor bus zakelijk
voor taxi
voor taxi in ned
voor airport tax
voor
voor vliegtuig
voor Strippenkaart
voor Taxi

km hoog tarief



('} Aanwezig (Uoorirain wat niet van toepassing is)

Retour naar YIS

Jalnee Ondertekende reisopdracht
Ja/nee Alle reishiljetten

Ja/nee hotelrekening

Ja/nee vooischot-papieren

DATUM:

20/ 0b) 201

gaarne tijden en reisbescheidgn tog

Ja/nee /nvt  papieren “overige kosten buitenland” / “overige kosten Nederland”

(B) gegevens verstrekken (vakjes invullen)

1. binnen / buiten Europa
vertrek huis/werk:

aankomst huis/werk:

aankomst op vliegveld bestemming:

vertrek van vliegveld bestemming:

2. voorschot zoja: valuta: [:]

BINNEN EUROPA
0 g wur | plaats datum: | [ (‘) / Zdl [
v uur | plaats datum: 1 :
f
19y 3/6poli
BUITEN EUROPA
wur | plaats datum:
uur | plaats datum:
bedrag:

3. overige kosten in buitenland en Nederland (in buitenlandse valuta of euro’s)

bedrag

muntsoort

onderwerp nitgave(n)

LI Invullen doov degene die de compleetheid van de reisdeclaratie nagaat
NAAM: DATUM:

(als per onderwerp alle o zijn aangekruist omdat dat in orde is, dan het 0 van het totale onderwerp aankruisen)

Q&-—reisop dracht A-aanwezig

Z_volledig ingevuld
<«=ondertekend door HDVB

L_ondertekend door DGIAV
@ onderste deel ingevuld met twee tarieven
' ondertekend door directeur Kabinet

SHreisbiljetten & heenreis complect
_terugreis corapleat

y{rcrteh'ekenmg %aanwezig

v(zf,voorscho‘c %papier dossier® bedrag

I

360

et

yév‘erstrekte gegevens oé twee plaatsen (verirek / aankomst)
door aanvrager zijn £ twee tijdstippen (verirek / aankomst)
compleet o voorschot: papier met valuta en bedrag
o eventuele overige kosten buitenland met rekening(en) onderbouwd
o evenluele overige kosten Nederland met rekening(en) onderbouwd

declaratie electronisch aangemaalkt op 2 Ei 6 { / o?-a / / door l

i #lod/eny

koers:

N0Y2nn3



Reis DGVZ

d.d.: 1 ¢/m 3 juni 2011

Bestemming: Sixth plenary meeting of the Transatlantic Council on Migration

in Portugal

Heenreis: 1-6-2011

Vertrek: 19.05 uur

Aankomst: 21.05 uur

Terugreis: 3-6-2011
Vertrek: 19.45 uur

Aankomst: 23.40 uur

Logies:

. N
Aangeboden maaltijden: ANe o RS \)%»QX\ —L\JS\ we< o>o~q,é\ .

Qverig vervoer:

Overige kosten:




Vi

Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties ‘ /

{
R\

Aanvraag/opdracht dienstreis buitenland

1 Gegevens reiziger

Achternaam als in paspoort: Sl ()g\j%

1° voornaam als in paspoort: 4N Geslacht: e

Kosten t.lv.: Functie: wnd DG VZ

Huisadres: Sl aiineems Postcode:

Telefoon thuis: Telefoon mobiel:

Kantooradres: Schedeldoékshaven 200 Telefoon werk:

Telefoon secretaresse: ——_——_— Mailadres: (iR
2 Gegevens werkzaamheden

Datum 1-6 en tijd waarop de werkzaamheden starten in het buitenland.

Datum 3-6 en tijd waarop de werkzaamheden eindigen in het buitenland.

3 Doel van de dienstreis Sixth plenary meeting of the Transatlantic Council on Migration in Portugal
e Agenda, programma e.d. bijvoegen

4 Reisgegevens
Datum Soort van vervoer  [Van Naar Vertrektijd Aankomsttijd
1-6 vliegtuig O Do N so oS 2N OD
36 viiegtuig Nt ey Ovcat e x Do NS D N Q).éao
Stoelwensen: Overig:

In bezit van: kaartsoort, klasse, nummer : \o\»o\w?é-; N\ vy —— \BU’W%, hua’*— r\ea.aq .
= Lurop R L2 |

e BAA
5 Hotelreservering, plaatsnaam helobes b B
Wie reserveert het hotel? — Do Sk doex  ox c>>o<\'\~oc}.\'\<:— ogx '24:5?}\5 ajyqer pPe P
1° voorkeur: Soort kamer: cn euey
2° voorkeur: Overig: o G \)U-":g'w

6 Huurauto alleen mogelijk met uitdrukkelijke goedkeuring van leidinggevende
; Volgens het reisbesluit dient u met het openbaar vervoer te reizen.

Wie reserveert de auto? : nvt

Plaats(en) waar benodigd: Speciale wensen: )

Locatie, waar op te halen : Maximale logie:

Locatie, waar in te leveren: ¢

7 Voorschot gewenst? nee Rekeningnummer:
8 Toelichting/ extra wensen/ medereiziger

9 Kan het Ministerie kosten verhalen op derden? nee

en handtekeningen plaatsen:
3 budgethouder



CORINTHIA

HOTEL
LISBON
ogmN d@lﬁ
Room 1112 ’
Arrival 01-06-11
Departure 03-06-11
Adults 1 Chid. 0
Invoice '
Conf. No 875073
. Folio Type Extracto
Cas_h1er Associated Folio Extrato
User ID AALMEIDA Tax ID
I;ate 03-06-11 Company MPI Migration Policy Institute
age 1ofl Voucher No
Service
y s VAT Description Debit Credit
( ered On i | FUR EUR
01-06-11 Accommodation 180.00
02-06-11 13% Minibar Beverage 4.50
Room# 1112 : Nectar Laranja
02-06-11 Accommodation 180.00
03-06-11 13% Adj. Minibar Beverage 9.20
sumo
Total 373.50 0.00
Balance 373.50
Total incl. VAT 373.50
Non Taxable 351.57
Bills are payable upon presentation.
VAT 21.93
Net Amount 351.57
Gross Amount VAT Net Amount
6% VAT 360.00 20.38 339.62
13% VAT 13.50 1.55 11.95

Al Investimentos Tunsticos, L = Sociedade por Quotas

Tel: +#351 21 723 6300 - Fax: +351 21 723 6364 - E-mail: lishon@corinthia.com -

This invoice has been computer ge

Av. Columbano Bordalo Pinheire, 105 ~ 1099-031 Lisboa ~ Portugal

www.corinthin.com

N Maricula 43738 na Comervatdria diy Registo Comerentd de Lishoa © Canind Sosialeoe v o


http://www.corintliiA.com

Electronic Ticket Receipt
Travelport ViewTrip”

Pa er Name Billing Address:
*&g\}% MINISTERIE VAN JUSTITIE
: SCHEDELDOEKHAVEN 100

-CNL968553
PI2511EX DEN HAAG

Page 1 of 1

Delivery Address:
MINISTERIE VAN JUSTITIE
SCHEDELDOEKHAVEN 100
L]

Agency Information

ATP

Schedeldoekshaven 100
DenHaag 2511 EX
THE NETHERLANDS

Agency IATA Number: 57210252

Agency Phone: ATP CORPORATE TRAVEL 00 31 70 3100100-MB/BIBI

P/2511EX DEN HAAG

e-Ticket Receipt - 0475153973508 - TP 661 - 1 Jun 2011 - AMS

e-Ticket Number : 0475153973508
Flight Information

Galileo Reservation Number: W5R97G

Today's Date: 1 Jun 2011

Ticket Issue Date: 30 May 2011

ROEQ.717968 XT 2.00VV4.03PT7.97YP70.00YQ

Fare: EUR IT
Taxes/Fees: EUR 12.68 CJ
EUR 14.89 RN
EUR 84.00 XT
Total EUR IT

. 1Jun 2011
. TAP Air Portugal (TP) 661 Business Discounted (Z) TAP Air Portugal Confirmation Number: YV4T6B
i Depart: Schiphol Arpt (AMS) 19:05 *Baggage: 30 Kilos
Amsterdam Fare Basis: ZRTTAP
Arrive: Lisboa (LIS), Terminal 1 21:05
Lisbon
*“Contact airline to confirm baggage allowance. Status: Confirmed
3 Jun 2011
TAP Air Portugal (TP) 662 Business Discounted (Z) TAP Air Portugal Confirmation Number: YV4T6B
Depart: Lisboa (LIS) , Terminal 1 19:45 *Baggage: 30 Kilos
Lisbon Fare Basis: ZRTTAP
4 Arrive: Schiphol Arpt (AMS) 23:40
é . Amsterdam
*Contact airline to confirm baggage allowance. Status: Confimed
Fare Information
Fare Calculation: Form of Payment: Nonref

IMPORTANT INFORMATION FOR TRAVELERS WITH ELECTRONIC TICKETS - PLEASE READ.

Carriage and other services provided by the carrier are subject to conditions of carriage, which are hereby incorporated by

reference. These conditions may be obtained from the issuing carrier.

© 2011 Travelport Inc. All Rights Reserved

https://www.viewtrip.com/ETR.aspx?CRS=1G&RecL

Release Version: 11.0.2.14

Server: 25

0c=W5R97G&LName=MULDE... 1-6-2011



https://www.viewtrip.com/ETR.aspx?CRS=lG&RecLoc=W5R97G&LName=MULDE

*

Itinerary

Travelport ViewTrip

Page 1 of 2

https://www.viewtrip.com/Itin.aspx

Itinerary information
Today's Date: Wednesday, June 01, 2011
Reservation 1D: W5RO97G
Agency Information
ATP .
Schedeldoekshaven 100
Den Haag 2511 EX
Netherlands
Agency Phone: ATP CORPORATE TRAVEL 00 31 70 3100100-MB/BIBI
Traveler
TR &Q)%
-CNL968553
Flight - TAP Air Portugal (TP) - 661 Wednesday, June 01, 2011
TAP Air Portugal Confirmation Number: YV4T6B
Depart: 19:05 Schiphol Arpt (AMS)
Amsterdam
Arive: 21:05 Lisboa (LIS), Terminal 1
Lisbon
Flight 661 Non-stop
Class of Service: Business Discounted (Z)
Seat Status Passenger
03D ( Non-smoking ) Confirmed e ) dgﬂt
Flight Service Information
Status: Confirmed (HK)
Flight - TAP Air Portugal (TP) - 662 Friday, June 03, 2011
TAP Air Portugal Confirmation Number: YVv4T68
Depart: 19:45 Lisboa (LIS), Terminal 1
Lisbon
Arrive: 23:40 Schiphol Arpt (AMS)
Amsterdam
Flight 662 Non-stop
Class of Service: Business Discounted (Z)
Seat Status Passenger
03C ( Non-smoking ) Confirmed ST dgd{
Flight Service Information
Status: Confirmed (HK)
Remarks
* Referentienr: : 00984309.00
£33
Beste Reiziger,
ot
De volgende voorwaarden zijn van toepassing:
e e
AMS/TP/LIS/TP/AMS :
Tarief : EUR 888.00 ex Tax EUR 111.57 p.p.
Zonder tegenbericht wordt het E ticket vandaag 27/05/2011 geprint.
wanneer u hiermee niet akkoord gaat, dient u voor deze datum contact
met ons op te nemen. Wanneer u het printen van het ticket uitstelt,
zijn de bevestigde prijs en de stoelreserveringen niet langer
gegarandeerd.
oot
Er zijn geen annuleringskosten na ticketafgifte. Let op: indien deze
vluchten niet worden gebruikt en niet vooraf worden geannuleerd dan
vervalt het recht op wijziging of restitutie van het ticketbedrag.

1-6-2011


https://www.viewtrip.com/Itin.aspx

» . ltinerary Page 2 of 2

s

Er zijn geen wijzigingskosten na ticketafgifte. (wijzigingen alleen
toegestaan op zelfde route, klasse en luchtvaartmaatschappij)
%

voor deze reis hebben we een International SOS reisverzekering
afgesloten, het polisnummer is ATP198821. voor de voorwaarden
verwijzen we u naar www.atp.nl/gt voor assistentie belt u alstublieft
met het volgende nummer: Emergency Alarm Centre International Sos (24
uur) Tel 0044 2087628008 Fax 0044 2087487744

deidr

Alle tarieven zijn onder voorbehoud van tussentijdse wijzigingen en
bg§ch1kbaarheid tot dat het ticket uitgegeven is. Genoemde prijzen
zijn exclusief onze handliing fee.

* ¥ .

PERRIN

voor deze reis heeft u de volgende grensdocumenten nodig: Geldig
paspoort. .
2

i Spaar tijd en geld, boek uw hotel of auto bij ATP Business Travel en
: profiteer ook hierbij van onze onderhandelde tarieven.
ff ¥

Het reizen met deze vlucht veroorzaakt een C02 emissie van 0,81 ton.
Dit is door uw werkgever gecompenseerd.

Tk

: Met vriendelijke groet,

ATP, Corporate Travel

Michel van Bommel

st

B T ST TR O S . T T P Ly [ L

© 2011 Travelport inc. All Rights Reserved

Puaa N

Release Version: 11.0.2.14
Server: 24

https://www.viewtrip.com/[tin.aspx 1-6-2011



http://www.atp.nl/gt
https://www.viewtrip.com/Itin.aspx

SETI0BITBILORG

N

Botafingsroferontie / -

Paymant referonco

Ogbitourgn nummer /

708 / 1520110604000014

Page :

Customercodo

Datum 04/06/2011

Dato ’
Ministerie van Binnenlandse
Zaken en Koninkrijksrelaties
Financiéle Administratie /DCB / Secretariaat ROB / RFV
Postbus 20011
NL - 2500 EA 'S-GRAVENHAGE
Your VAT number: NL003214345B813

Statement Invoice 708
Factuur ar. / Factuur dats artmh daticn nming

D1/06/2011
00984309.00

LISBON

[——r

3434734 1028.59

25.00

795.65

647.89

951.55

3606.55

15.68

479.41

30 78.98
3362566 3.78
3404281 181.88
3417482 307.37
3418555 93.98
3419389 93.58
3419594 9.58

\itorsto botaatdatum: 18/07/2011 {of volgons afsprank). Gaamo zlon wi} uw betaling onder
vormoltding van do botalingsroforontio 708 togomoat.

Duo date: 18/07/2011 {or as por controct). We look forward to your payment, please monton
the paymant roforanco 708 with your paymont.

R¥ferentionr: 00964421.00
1651505 30/05720114 20/05/2011
Refercniienr: 00977443.00
1851535 30/0572011 30/06/2011
Referenticnr: 0097637500
1651648 3000572011 2800672011
Referenticnr: 0097370500
1651662 30/05/2011 121082011
Referentienr: 00973576.00
1651793 30/0572011 04/08/2011
Referentienr: 00984338.00
1852232 31/05/2011 14/05/2011
Referentienr: N0v34700.00
1652580 31/05/2011 Q4/06/2011
Referentienr: 00984338.00
1652592 31/05/2011 29/0672011
Referentienr: 00934896.00
16852602 31/05/2011 15/05/2011
Referentienr: 00044726.00
1652617 31/05/2011 08/05/201
Referenticnr: 00958262.00
1652646 31052011 104872011
Referentienr: 0097481 00
1852654 31/052011 11/0572011
Referenricnr: 00975665.00
1652663 3111 11/05/2011
Refereniienr: 00976047.00
1652668 1/05/2011 08/06/2011
Refcrentieng 00974464.00
16526 Riisds

e <O @

RzE®  IATA

150 9001

ATP Corporats Travel (is rade name of ATP Business Travel BV)
Wijnhaven 8 | NL - 2511 GA Den Haag, The Netherands
T +31(0)70 3306840 | F +31(0)70 36468681 | www.alp.nl

Chamber of commarce number Den Haeg 27166945 | VAT number NLB064.06,641,801 | ING Bank 66.78.01.000

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR


http://vwvm.8lp.nl
http://NL8064.08.641

-

Betalingsrefarontie /

708 / 1520110604000014 Page: 2
Payment reference

—

04/06/2011

Daobiteuren nummer /
Customercado

S23T8RTIBTLOBO-

Datum /

Dato
Referontivar:

1652679

00977254.00

11097992200
01/062011
00985117.00

31/05/2011

LISBON

3437374

Referenticnr: 00977254.00
1852689 31/05/2011 26/0612041 S 2424076 TN 958 EUR
Refercntienr: 009345896.00
1652691 3170572011 221052011 L] 3424355 * 3160.72 EUR
Referentienr: 00977061.00
1652682 /052011 22005720 oD S 2424355 “ 31680.72 EUR
Referentienr: 00977061.00
.. 1652692 3UOSIZ011 22/05R0M A e 3424355 LN 316072 EUR
{/ Yeferentienr; 00977061.00
" 1es2107 340572011 1810572011 3424838 e 1938 EUR

Referentienr: a9768018.00
1652708 31/05/2011 18/05/2011 3424838 30040 EUR
Referenfienr: 00978018.00
1852112 31/0572011 2110512011 3424861 25147 EUR
Referendcnr: 00975072.00
1652727 31/05/2011 07/0672011 3425749 8462 EUR
Referenticnr: 0097723100
1652739 31/06/2011 30/05/2011 352308 49.54 EUR
Referentienr: 00979048.00
1652740 3110572011 30/05/2011 7452 20998 EUR
Referentienr: 00979048.00
1652741 3170572011 30/05/2011 34274 57.52 EUR
Referentienr: 00979048.00
1652742 31/05/2011 30/05/2011 3427452 12260 EUR
Referentienr: 00979048.00
1652767 3170512011 150672011 3420920 30047 EUR
Referentienr: 0098028500
1652774 31/05/2011 26/05/201 — 3430420 11998 EUR
Referentionr: 00980462,00

. 1652601 awosz011  ocoglf2ott L JEEEVEVER) 81524 EUR

eferonticnr: 0098134800
1652802 31052011 06062011 ‘ 3434563 81524 EUR
Referentienr: U981366.00
1652852 3105l 19/0672011 oy 3434909 A U654 EUR
Refcrentienr: 0934334.00 .
1653484 052014 09/067201 ey 3437308 P T N 170.40 EUR
Referenticnr: 0097992200
1653500 317052011 09/082011 “ 3437308 AN 7.98 EUR
; 6097992200 '

1028.59

EUR

Ultorsto betaaldetum: 19/07/2011 {of volgons atsprank). Goarno zlen wij uw botaling ondor
varmaelding van do batalingsrofaorontlo 708 tegomoot
Duo date: 19/7/2011 {or as por contract). We lool forward to your payment, ploose montion
tho paymont roforonce 708 with your paymant.

ATP Corparate Travel (Is trade name of ATP Businass Travel BV)
{-57?3 ‘Q®E Qa) Wijnhaven 8 | NL - 2511 GA Den Haeg, The Nathertands
WSEY  JATA T +31(0)70 3306840 | F +31(0)70 3846681 ) www.alp.ni

900 .
wosmt Chambor of commerce number Den Hagg 27166345 | VAT number NLB064.06.641.801 | ING Bank 66.79.01.000


http://NL8O64.06.641.B01
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163
Betilingsrafarentle / 1095 / 1520110903000014 Page: 1
Payment reference
Debmuren aummer / ‘
Gustomercoda
Datm ! 03/09/2011
Dat%
) Ministerie van Binnenlandse
Zaken en Koninkrijksrelaties
Financiéle Administratie
Postbus 20011
NL - 2500 EA 'S-GRAVENHAGE
Your VAT number: NLO03214345813
Statement invoice 1095
2 dat/ Vartrok datym / DGBSIer nr. FoSXINgTe poarog /
tnvolenpn B P — e 0 — . Donsjerno.  Poasepgor — Amgunt
1732684 20/0872011 16/09/2011 a» 3503839 ) 1039.42 EUR
Referenticnr: 01009646.00
1732695 2910872011 180912011 - 3503838 103842 EUR
Referentionr: 01009646.00
733810 30/08/2011 30/08/2011 169.30 EUR
efercntienr: 01011963.00
734400 30/0872011 07/09/2011 3180.80 EUR
oferentienr: 01010671.00
734973 3082011 26/08/201 — 65355 EUR
Referentionr: 01010349.00
734980 31/08/2011 31/08/2011 ] O 447.58 EUR
Refercnticnr: 01010349.00
735078 310872011 08/09/2011 = ) — 9.58 EUR
Rcjerenticnr: 0101142300
735112 31082011 07/08/2011 3507755 400.65 EUR
Referentienr: 010t1530.00
1735113 310872011 07109720 ol 3507755 40065 EUR
“rentionr: 01011530.04
5300 31/08/2011 Boi2011 P> 3509796 1034.02 EUR
Referentionr: 07011076.00
1735306 31/08/2011 28/10/2011 L 3509805 iy~ 989.41 EUR
Refercntienr: 01011176.00
Refcrentienr: 01011176.00
1735468 31/08/2011 16/09/2011 MANCHESTER 3504780 dg\/g 885.79 EUR
01010879.00

Referenticnr:
1286404

31/08/2011 3508185 3025.89

01/09f2011

3509558 336,30

12/09/2011

Ultersto betaaldatum: 18/10/2011 (of volgens afspraak). Gaame zion wij uw botaling ondor
varmaolding van do betalingsreferontio 1095 tagemoot.
Oue date: 18/10/2011 (or as par contract). We look (orward to your payment, piease meontion
the payment ruferenco 1095 with your payment.

ATP Corporate Travel (is rade name of ATP Business Trave! BV)

4 L4
fﬁ",‘q&} wa@g qa’ Wijnhaven B | NL - 2511 GA Den Haag, The Netheriands
GRS 1ATA T +31(0)70 3306840 | F +31(0)70 3646681 | www.atp.n)

Chamber of commerce number Den Haag 27166945 | VAT number NL8084.06.641.801 | ING Bank 66.79.01.000



http://wvw.atp.nl
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Betalingsreforentic /

1223 / 3520111001000035 Page: 2
Payment refcrenco
Debitguren aummar / ;—
Customercode
Datum / 13/10/2011
Dato
Duplicate
Factuur nr. § Factuur dats Vertrak Qgtum / Bastomming / Opssiernr. i Passaglor§ Qodrog }
invelce no- Invalco dato Daparture dato Dastinatign Rgsslor no. Passengor Amoun
B —o oy .- E—

Refereryicnr: AUN23115.00
1763625 2710972011 051072011 - 3533698 p 25099 EUR
Referentienr: 01023068.00
1763682 2710972011 0411072614 } 3533633 58256 EUR
Referenienr: 0102160500 i
1763750 271081201 1 2810972014 . L 3534070 502.13 EUR
Refercnucnr: 41023115.00 .
1763751 270082011 2810912011 N T 3533535 46487 EUR
Referemienr: a1g23115.00
1763809 270972011 0911172014 ‘ 45185 434499 EUR
Refercntienr: Hgr7417.00
1763943 270972011 270090201 L ] 3538 O— 6298 EUR
Referentienr: 01020916.00
1764040 270972011 2710972011 - 3534140 15024 EUR
Referentienr: 01023522.00 R
17640084 2710972014 27109/2311 ] 3532382 2086 EUR
Referentienr: 01021115.00 _
1764094 271092011 09/117201, - ' 3526185 .- 113.79 EUR
Referendenr: 0l017417.00 ‘
1764236 28/09/2011 271092011 . . 3532398 2628 EUR
Referentienr: Q1021 15.00
1764427 W092011 2309720 - 3527677 \ ¢648.63 EUR
Refercmtienr: 010205176.08,
1764441 28/08/2011 01y - 3471268 ~ 263579 EUR
Referentiens: oovpdl® o0 S
1784511 28/08/201 05/09/2011 a 3501932 ‘ ~I05A-BUR
Referentienr: VI10038226.00
1764512 2580611 o05/0972011 ‘ 3501932 ~ 79513 EUR
Refirenilonr: 01008226.00
1764515 2810972011 05/09/201) ‘ 3501846 ) -79513 EUR
Referci 01005226.00
17640 28/09/2011 05/09/2013 ~ 1502072 > 79501 EUR

entient; 01008226.00
4 o s
Refercnsienr: 01003216.00 .
1764530 280972011 1610872011 MANCHESTER soerse RN NE 84551 EUR
Referentienr: $41010379.00

Ay, & =
VR e
& % ©

150 90¢

0in14471.00

Uitorsto botaaldatum: 15/11/2011 (of volgons afspraak), Gaarng zion wi) uw bataling ondar
vormalding van do botalingsreforontio 1223 tegomoat,
Due datg: 15/11/2011 (or as par cantract). Wo laok forward (g your payment, please mantian
the paymeont reforanco 1223 wilh your payment.

ATP Carporate Trave! {is trade name of ATP Business Travel BV}

Wijnhaven 8 | NL - 2511 GA Den Haag, Tha Netherdands

T +31{0)70 3308840 | F +31(0Y70 3646881 | waww.atp.ih

Chamber o commerce number Oen Haag 27165845 { VAT numbor NLBOG4.08.641.801 | ING Bank 66.79.01.000
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Taxikosten %n | O[é 112 6}0/)

planon datum naam omschrijving directie codering bedrag
991845 1-7-2011 Jﬁ; VAN TSRS ' AAR BZK Laagbouw BZK.DGVZ 204 60,00
991851 1-7-2011 &gy VAN BZK Laagbouw NAAR GEENNEENNNEEEENRSR BZK.DGVZ 204 60,00
: 120,00

doie



3903:

Taxikosten“ juni

PLANON
981863
985975
985975
985975
985936
985941
985937
985942
985947
985948
987703
987705
987706
987708
987720
987725
987709
987727
987727
990051
990052
990053
930057
990054
990058
90055
990061
990056
. 990059
991841
991842
991848
991854
991843
991849
991844
991850

dgve

DATUM/TIJD Naam

il SnnERERERNEENY- < DGVZ

1-6-2011

3-6-2011

3-6-2011

3-6-2011

6-6-2011

6-6-2011

7-6-2011

7-6-2011

7-6-2011

7-6-2011

14-6-2011
14-6-2011
14-6-2011
15-6-2011
15-6-2011
17-6-2011
17-6-2011
17-6-2011
17-6-2011
20-6-2011
20-6-2011
21-6-2011
21-6-2011
22-6-2011
22-6-2011
23-6-2011
23-6-2011
24-6-2011
24-6-2011
27-6-2011
28-6-2011
28-6-2011
28-6-2011
29-6-2011
29-6-2011
30-6-2011
30-6-2011

Van - Naar afdeling

ICBZK.DGVZ

VAN AANKOMSTPASSAGE £BZK.DGVZ
VAN AANKOMSTPASSAGE ¢ BZK.DGVZ
RV, © B7K.DGVZ
VAN BZK LAAGBOUW NAAIBZK.DGVZ
, 2 BZK.DGVZ

VAN BZK LAAGBOUW NAAIBZK.DGVZ
VAN BZK Laagbouw NAAR A BZK.DGVZ
WS . o BZK.DGVZ
QEETRINNNSEE | B7<.DGVZ

van Schedeldoskshaven BZK BZK.DGVZ
van Schedeldoekshaven BZK BZK.DGVZ
WSRO | BZK.DGVZ
van BZK laagbouw naar huis BZK.DGVZ
van BZK laagbouw naar Des BZK.DGVZ

ZK.DGVZ
VAN SCHEDELDOEKSHAVE!BZK DGVZ

i QSRR 57K DGVZ

RGeS ° B7K.DGVZ
VAN BZK Laaghouw NAAR Z BZK.DGVZ

GbbhiasmeSennuuBD, 2 37K.DGVZ
VAN BZK Laagbouw NAAR Z BZK.DGVZ

) 2BZK.DGVZ

VAN BZK Laagbouw NAAR Z BZK.DGVZ
QRS © 57K .DGVZ
VAN BZK Laagbouw NAAR niBZK.DGVZ
BZK.DGVZ

VAN BZK Laagbouw NAAR Z BZK.DGVZ

GamilassteusnnulililN > 57K.DGVZ
Shibhiee SNV, 2 BZK.DGVZ

VAN BZK Laagbouw NAAR RBZK.DGVZ
Hellir BZK.DGVZ

, 2 BZK.DGVZ

VAN BZK Laagbouw NAAR Z BZK.DGVZ
, 2BZK.DGVZ

VAN BZK Laagbouw NAAR ABZK.DGVZ

specificatie

qé ey

codering bedrag

204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204

45,00
75,00
75,00
75,00
30,00
225,00
30,00
60,00
45,00
45,00
45,00
120,00
195,00
45,00
60,00
45,00
30,00
30,00
30,00
60,00
45,00
30,00
60,00
60,00
45,00
60,00
450,00
360,00
45,00
60,00
60,00
45,00
60,00
60,00
45,00
60,00
60,00
2.970,00

Pagina 1




\

.ﬂm&wowﬁmj

"ptanon
974318
974181
974184
974185
974201
974186
974202
974317
974187
974188
974204
974199
974200
977182
974191
974210
974192
974211
974193
974212
981077
974194
974213
981338
981339
974195
974214
979575
974196
974215
974197
974216

Qe

mei
datum g omschrijving
7-5-2011
9-5-2011
9-5-2011 VAN BZK LAAGBOU
10-5-2011

10-5-2011
11-5-2011 ¥8 -

11-5-2011 VAN BZK LAAGBO
11-5-2011

.
12-5-2011 e
13-5-2011 i

13-5-2011 VAN BZK LAAGBOUW

19-5-2011 N ———

20-5-2011 . D NAZR BZK

20-5-2011 VAN 82K Laagbou (NN
23-5-2011 b NAAR BZK

23-5-2011 VAN 82K LAAGEOUWIEENAEEEE e eesetiinhcaiiald
24-5-2011 C o JUYEYE:RS

24-5-2011 B

25-5-2011
25-5-2011
25-5-2011 .
26-5-2011 . AAR BZK
26-5-2011 VAN BZK Emmz
26-5-2011 VAN BZK Laagbo

26-5-2011 B NAAR BZK Laagbouw

27-5-2011 AAR BZK

27-5-2011 VAN BZK LAAGEOLW S

NAAR BZi

VAN BZK Laagbo

27-5-2011 VAN BZK Laagbouw NAA
30-5-2011 p NAAR BZK
30-5-2011 VAN BZK LAAGBOUW NAA|

NAAR BZK

VAN BZK LAAGEOUW FAA«IIS e

31-5-2011
31-5-2011

J:M:..ﬁ

VAN 62K LAAGBOUW IR

NAAR Schiphog iR D

Pm—E e )

directie

BZK.DGVZ
BZK.DGVZ
BZK.DGVZ
BZK.DGVZ
BZK.DGVZ
BZK.DGVZ
BZK.DGVZ
BZK.DGVZ
BZK.DGVZ
BZK.DGVZ
BZK.DGVZ
B82K.DGVZ
BZK.DGVZ
BZK.DGVZ
BZK.DGVZ
BZK.DGVZ
BZK.DGVZ
BZK.DGVZ
BZK.DGVZ
BZK.DGVZ
BZK.DGVZ
BZK.DGVZ
BZK.DGVZ
BZK.DGVZ
BZK.DGVZ
BZK.DGVZ
BZK.OGVZ
BZK.DGVZ
BZK.DGVZ
BZK.DGVZ
BZK.DGVZ
BZK.DGVZ

codering bedrag

204 60,00
204 60,00
204 60,00
204 60,00
204 60,00
204 45,00
204 270,00
204 60,00
204 558,00
204 60,00
204 120,00
204 60,00
204 60,00
204 60,00
204 60,00
204 60,00
204 60,00
204 90,00
204 30,00
204 240,00
204 30,00
204 ©0,00
204 60,00
204 30,00
204 30,00
204 45,00
204 60,00
204 150,00
204 75,00
204 60,00
204 75,00
204 90,00

2.895,00




<Cd gn Jo 9PV
—_— IGaE 1247
Taxikosten tm aprgiy ‘96 \\28-9 (%é “lQO

planon datum naam omschrijvin afdeling codering bedrag
* 962172 4-04-11 bekend bij BZK.DGVZ 204 240,00
963533  6-04-11 VAN JUST. NAA BZK.DGVZ 204 150,00
g 4 oe5275  12-04-11 VAN JUSTITIE LAAGBOUW naa BZK.DGVZ 204 60,00
965276 12-04-11 - NAAR JUSTITIE BZK.DGVZ 204 60,00
870373 26-04-11 RN BZK.DGVZ 204 75,00

585,00



DGOBR



Reis naar Brussel
Vertrek 16 december 2012, retour 17 december.

De delegatie bestaat uit de DGOBR en een directeur.



[

1

ok

‘:h

r N

(5

(=

b

1

(™

¢ . Botalingsreforentie / : 1417 [/ 8520101113000017
{4, Payment reference

{4 Debiteuren nummer / oo

{>-4 Customercode
Datum / : 13/11/2010

Page: 3

Refercraienr: 00887760.00

1268960 M0 1611272010 BRUSSELS 3273035 — A irectear ass eur
Referontienr: 00859335.00

1288961 111172010 161272010 BRUSSELS 3273031 _ DG 0 B P 958 EUR
Referonticns: 0G889133.00

L gy —eme

vermolding van de betatingsreferentie 1417 tegemoet.
Duo date: 28/12/2010 (or as par contract). Wa look torward to your payment, plazse mentton
the payment roferance 1417 with your payment.

ATP Carporate Travel (is trads name of ATP Business Travel 8V)

fﬁ%‘g %’@@ @ Wijnhaven 8 | NL - 2511 GA Den Haag, The Nethertands
TEY ATA ol T +31(0)70 3306840 | F +31{0)70 3646881 | www.atp.n!

Chamber of commerce number Den Haag 27166945 | VAT number NLB064.06.84 1.B01 | ING Bank 66.79.01.000


http://www.atp.nl
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f“, Bew'musrefewnﬂe' : 1417/8520101113000017 Page: 4
. . Payment referance

|4, Debiteuren nummer / -
(3 Customercode
Datum/ : 13111/2010

Oate

«  Referentienr: 00888714.00 . )
" 1288401 11112010 16/12/2010 BRUSSEL-ZUID (EUR) 3273271 — 0( recleuysss BUR

Refercutienr: G0849335.00

Refercuticns: 00U862398.00

1283538 1MU2000 1611272010 BRUSSEL-ZUID (EUR) 3273262 — DéDB {2 13838 EUR
Refercatienr: 00889333.00

Uitersto betaaldatum: 28/12/2010 (of volgons afspraak). Gaarne zion wlj uw batalling onder
varmalding van do betatingsroferentio 1417 tegemoat.
Duse date: 28/42/2010 (or as por contract). Wa look forward to your payment, please mantion
the paymaont referenco 1417 with your payment.

ATP Corporate Trave! (s trate neme of ATP Business Travel BV)
ﬁ%‘é B @ Wijnhaven 8 [ NL - 2511 GA Den Hasg, The Netherlands
THES  JATA T +31(0)70 3306840 | F +31(0)70 3646881 | www.atp.nt
Chamber of commerce number Dan Harg 271669845 | VAT number NL80B84.068.641.801 [ ING Bank 68.79.01.000

.

150 5001


http://www.alpJil
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Betalingsreferentie / © 1441/8520101120000015 Page: 2
Payment reference

De:li[%uran nummer / “

Customercode
(3]

Datum / . 20/11/2010
Datej

Referentienr: 00891220.00
1293942 1611112010 16/12/2010 BRUSSEL-ZUID (EUR) 3273262 — D GO B Rd.ﬁa EUR

Refercntienr: 00889333.00

vermeaiding van de betalingsreferentle 1441 tegemast.
Duoe date: 04/01/2011 (or as per contract). We look forward to your payment, ploase mention
the payment reference 1441 with your payment.

cem mewes vy wew wTINNg ONABr

L, - ATP Cormporate Travel (is trade name of ATP Business Travel BV)
aave R @ Wijnhaven 8 | NL - 2511 GA Den Haag, Tne Netheriands
T +31(0)70 3306840 { F +31(0)70 3646881 | www.atp.n!
Chamber of commerce number Den Haag 27166945 | VAT number NL8054.06.641.801 | ING Bank 66.79.01.000



http://www.alp.nl
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MARTIN’S LIDO a

*x K * &
RIXENSART B E L G I UM P
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o
Room No. : a3 ’ ~
Arvival Date : 16-DEC-10 G-—O B R
invaice Date . 17-DEC-10
Due dale . 17-DEC-10
Cashier ;A
Invoice Number : 9298
Martin's Lido, Rixensart
INVOICE
Page 1 of 1
Date Description Debit Credit
EUR EUR
16112110  Room charge 109.00
1712110 Eurocard { Mast 109.00
KIOOOXXX, XX/XX
Total 109.00 109.00
VAT Dotal) vaT Net Gross Balance 0.00
VAT 8% 6.17 102,83 109.00 Tax Free 0.00
Total excl. VAT 102.83
Total VAT 8.17

1 agree that my liability for this invoice Is not waived and agree to be held personally liable in the event that the
Indicated person, associstion or company fails to pay for any part or the amount of these charges. This invoice also serves
as receipt of payment for services renderod.

Morchant tO: Approval Codo : AT33691 Exchange Rate :
Trangaction ID : 907987 Approval Amount ! 108 Currency Amoun! ©

| I

DGOBR

<+
IN'S
“HOTELS
Rue de Limalsarl, 20 - B-1330 Rixensart (Brussels) - Belgium - Tel. +32-{0)2-634 34 34 - Fax +32-(0)2-634 34 44
lelido@martinsholels.cam - www.martinshotels.com

N.V. MSB S.A. - avenue H. Hoover 20 - B-1332 Genval- TVA BE 0422 656 912 - RPM Nivelles
NEYIA NRR-D4RRA1 2N (Avenue Finctein ft - 1300 Wavre Norrd - Belaiuml - Bic GKCCRERR - IRAN RF41 N6R2 4884 1201


http://www.m3rtinsh0tels.com
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Miristerie yun Binnentandse Zaken en Koninkrijksrelatios

Aanyraagiopdracht dienstreis buiteniand

1 Grgevens reiziger
Achternuam als in paspoort;
1% voormaan als in paspoon

Kosten Ly B

Huisaﬁms:&

Teiefoon (hadig)

gantooradres.

Telsfoon se{:xetafess.
4 2 Gegevens werkzaarhaden

Datum 16-12 en tijd 09.00 waarop de werkzaamhedsr starien in het bultenand,
Datum 17-12 en tjd 15.00 waarop de werkzaambaden eindigen in het builerdand.

DGoBR

Gestack
Funclie:
Pastzo
Telsfoo )
Telafonn wer
#aliadres:

3 Doel van de dicnstreis EURPAN DG Meeling
Agenda, peagramma a.d. bijvoegen

4 Reisgegevens
Batum Soort van vervoer  [Van Maar Vertrektij Aankormsitid |
j16-12 train Rottardam Brussel, Gereal” gdf
f} e 3““»; «§L§ g“ya’ ;”‘;"f*{'/m § /
Sloetwensen: Oty
in bezit van kaarisoort, Kasse, numemer |
5 Hotelreservaring, plastsnzarm Genval { ;
Wie ceservesd het hotel? BZR reisburean 1 LI e ™ R { - g\ A
1* yoorkeur: Chateau du Lae Boat kamer. 1 g 3
2® vourkeur: Martin's Ligo Ovarig:

§ Huurauto alleen mogelijk met uitdrukkelijks goadkeuring van leldinggevende
Volgens hat rejsbesiult dient u mat het openbar vervose e refzen,

Wie reservesdt de auin? |

Paatsfen) waar benodigd: Boesiole wenaen:

Locatie, waar op e halen

Logatie, waar in e loversn:

7 Voorschot gewenst? nee Hekeningnummer: ot

8 Toelichting/ extra wensen/ medoraiziger

§ Kan het Winistarie kosten verhalen op derden?

ng dotument peinten en datumy en handiekeningen maatsex??m ' N TR Ve W
er g s 2-spdrachigaver 3 budgethouder 4 medewerker reishureay

o

Warkbudgetregel varplichlingennummer:
41302

SG&




Reis naar Budapest
Vertrek 22 juni 2011, terugreis 24 juni 2011

De delegatie bestaat uit de DGOBR en een directeur.



L)
2 Corporate
) Travel
(S
Q
}n
Betalingsreferentie / . 735 /6520110611000015 Page : 1

Payment refarence

Deblteuren nummer ( . ~
Cu‘?ﬂomercode

£
Datum / : 22/06/2011
Date
Ministerie van Binnenlandse
Zaken en Koninkrijksrelaties
Financigle Administratie /OCB / Secretariaat ROB / RFV
Postbus 20011
NL - 2500 EA 'S-GRAVENHAGE
Your VAT number: NL0O03214345B13
Statement Invoice 735
Duplicate
Factuur nr. / Factuur dat./ Vortrok datum/  Boatomming / Dosslernr./  Passaglor/ Bedrog /
Invoice no. involco date Dopaorture date  Dostination Dosster no. Passenger Amount

e o

Referentienr: 00979260.00 0 O Q 02

1658114 06/06/2011 22/06/2011 BUDAPEST 3437881 488.42 EUR

Referentienr: 2098464800 I

Ulterste betaaldatum: 26/07/2011 (of volgens afspraak). Gaarne zlen wl] uw betaling onder
vermelding van de betalingsreferentic 735 tegemoet.
Due date: 26/07/2011 (or as per contract). We look forward to your payment, please mantion
the paymeont roference 735 with your payment.

ATP Corporate Travel (is trade name of ATP Business Travel BV)

G0N ) = Wilnhaven 8 { NL - 2511 GA Den Haag, The Natherlands
3&’%& ‘?f?f’ @ T +31(0)70 3306840 | F +31{0)70 3646881 | www.atp.n!

150 8501 Chambar of commerce number Den Haag 27166945 | VAT number NL8064.06.641.801 | ING Bank ﬁﬁ@)@]&ggp campany


http://www.alp.nl

[7{ % Corporate

TaCs6pl

Travel

Bétalingsreferentle / . 735/6520110611000015 Page: 2
Payment reference

o
Dekiteuren nummer / w

Fhut :
Ctﬁtomercode
Datym ! . 2210612011
Date

Duplicate

Factuur nr, / Facluur dat.!  Vortrok datum/ 8Bestemming/ Dosalernr./  Passagler/ Bedrag /

direcleur
1662126 10/06/2011  22/06/2011  BUDAPEST 341535 488.89 EUR

Uitarste betaaldatum: 26i07/2011 {of volgens afspraak). Gaarne zien wij uw betaling onder
varmalding van de batalingsreferentle 735 tagemoet.
Due date: 26/07/2011 (or as per contract). Wa look forward to your payment, piease mention
the paymaont referance 735 with your payment.

negesennRnr: wuyod 79U.0U

ATP Corporate Travel (is trade name of ATP Business Travel BV)
é Wijnhaven 8  NL - 2511 GA Den Haag, Tha Netherlands
T +31(0)70 3306840 | F +31(0)70 3646881 | www.atp.ni
150 3001 Chamber of commerce number Den Haag 27156945 | VAT number NLB064.06.641.B01 | ING Bank §§@,b)\,9,ggp LOMPANY

e <
S TATA



http://www.alp.nl

gZfeaTiadinle

Botalingsreferentie / . 784/ 1520110625000013 Page: 2
Payment reference

Debiteuren nummer / :b

Customarcode
Datum/ . 04/07/2011
Dato
Duplicate
Foctuur nr. [ Foctuur dats Vortrok datum / Bastomming / Pmamton = ¢ Tt Bodrag /
‘ '
i
dive Leu
Refercnticnr: 00973121.00
220612011 22/062011 BUDAPEST 3441536 ~ 40509 EUR

1874618

&EB%,

00985517.00

n vt

vermaiding van do botalingsroforontis 784 tegermnoat.
Duo date: 09/0872011 (or as por contract). Wo look forward to your paymont, ploaso montlon
tha paymant reforence 784 with your paymant.

ATP Corporate Travel (is trade name of ATP Business Travel BV)

v <@ <6? Wijnhaven B ) NL - 2511 GA Den Haag, The Nethertands

=B JATA

T +31(0)70 3306840 | F +31(0)70 3646881 | www.atp.nl

b Chamber of commerce number Den Haag 27166945 | VAT number NL8064.06.641.B01 | ING Bank 66.79.01.000


http://www.alp.nl

LOBEDRTTATLASGT

Betnlingsroferentie / + 859/ 4520110709000014 Page: 3
Payment reference

Debiteuren nummer / :‘

Customercode
Datum ! . 09/07/2011
Date
Referentienr: 00997052.00
d| y€c teur
Keferenticnr: uo984639.00
1691605 08072011 22/06/2011 BUDAPEST aasze <., 3640 EUR
Rejercnticnr: 0098551200 . e

vuo gato: 23/08/2011 (or as par contract). Wa loak forward to your payment, glease montion
tha payment refaronco 859 with your payment.

ATP Corporate Trave! (Is trade name of ATP Business Travel BY)
e o9 @ Wijnhaven 8 [ NL - 2511 GA Den Haag, Tha Nathertands
REE°  JATA T +31(0)70 3306840 | F +31(0)7Q 3846861 | www.atp.ni

"% Chamber of commerce number Den Haag 27166345 | VAT number NLBUS4.06.641.801 | ING Bank 66.79,01.000


http://wwwjlp.nl

Declavane diensrers buitenland




Yavd neve, time / Mame sad address of partaar

by Eplama:

Hi .
Erkeegs / Arrival X061
Utards f Deparwra: 2480611
Szobaszim f Room No. $08
Seimia kefte ¢ fvpice Rater 24N
Tesiasitée ghwima f Date of Perl; 24 JUN-H
Fizetési hardridd / Due Dacer 24-fLiN- 1) Cagney’ Company tame:
Szamiaszdm { beeoice Moo BOQ/ 14702 Agddszira { Tax code:
Upyintéza / Reference: imre Csuka Kazdssbg adosedon { EU rax rupmber:
Szaig disurm i Szolgilards / Secvies .79 Mezra f Nes )
Date of servives  Termék ! Produc Mo iU ofg. Egystgie Dysawsen AF& g Bruets fradk
L0611 -Zsuolray Boveragedral 55.30,11-02 25% TN 313200 3,41 800 LOUG
Rooms 508 | CHECKH 007 1433
22.06.14 -Zsoloay Sarvice ChargefFelszoigitisi 4 55.30.25 { o 320 320 B 400
Roomé 308 THECKS 0GR 1042
2.06.41 Room { S1oba Uy 23.39% 23,395 20 27 806
2206 1} iy Tax / {degenforgaimi 2do { gy 431 431 431
11064 Room { Szoba gy 13,288 23,288 EREN A AR
230614 ~City Tax / ldegenforgalni add b 43t 434 434
24.06.11 EuroMaster Card Manusa an 50,343
Netté § Mat AFA VAT Beoro ¢ Grass Fizerendd ! Amowa Due (HUF) g
ARA 35S IVAT 25% 3.5 280 48
AFA 20% VAT 0% D ¢ 3 TIP {HUF}
AFA 1B% VAT 8% 46,683 8,403 55,086
AFA 3% 1 VAT 5% o g 2
AF&mentes § VAT 0% e ¢ )
AFA kar Liv. Mo VAT ¢ 3 &
A Civy Taxd #63 3 %62
Mingtsgzesen f Towml 51,085 9,283 &{3,348
Mrgjegyeésck F Comments:
Kidtlieg { issuer Vendig Aldirds £ Guest Signaturn

& srsndn ¥ eredetd példinyban késulit. Opera V5 by Mieros Fidelie Ine. 7 This invatce was trasted in ¢ (one} arigiont copy by Opura V3. Mizros Fidetio b
Tk a szardizogppel nyatetares dssregeb. srvinpreek? { Oniy aroounts privted by dhw cashier we wbid)

Ao jeddis wttelck hoavatiten sadghitatist tartslmazhatnak.

Raddisson Bhs Boke MHotof
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Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties ‘ /

S
N

Aanvraag/opdracht dienstrels buitenland

1 Gegevens reiziger D B .
Achternaam als in paspoort; GD Q\

1%voomaam als in paspoort: Geslach

Kosten L.y, . DGOBR burea Functie:
, Huisadreszh Postcod
:  Telefoon Telefoon
- - Kantooradres: Schedelgoekshaven 200 Telefoon werk
Tetefoon secretaressb Mailadres:
2 Gegevens werkzaamheden
Datum 23-06 en tijd 10.00 uur waarop de werkzaamheden starten in het buitenland.
Datum 24-06 en tijd 15.00 uur waarop de werkzaamheden eindigen in het buitenland.

3 Doel van de dienstreis EUPAN DG meeting
Agenda, programma e.d. bijvoegen

4 Reisgegevens
Datum Saort van vervoer  [Van Naar Vertrektijd Aankomsttijd
2206-2011 Viiegtuig Amsterdam Budapest 20.35 22.35
24-06-2011 Viiegtuig Budapest Amsterdam 14.00 16.00
Stoelwensen: Overig:

In bezit van: kaartsoort, kiasse, nummer :

§ Hotelreservering, plaa 8 5‘ k \
Wie reserveert het hotel? reishureau BZK
1° voorkeur: Soort k %

2° voorkeur: Qverig.

6 Huurauto alleen mogelijk met uitdrukkelijke goedkeuring van leidinggevende
Volgens het reisbesliuit-dient u met het openbaar vervoer te reizen.
Wie reserveert de auto? :

Plaats(en) waar benodigd: Speciale wensen: _
Locatie, waar op te halen . =
Locatie, waar in te leveren: woxim amgilﬂ:’i‘_ﬂ.(_.@f\ ‘
Ovetige kosiea  ( [ i
ORI D T En I N 4
7 Voorschot gewenst? nee Rekeningnummer:

8 Toelichting/ extra wensen/ medereiziger

9 Kan het Minlsterie kosten verhafen op derden?

Na invulling ment printen.en.datum en handtekeningen plaatsen: ’9_[ - 6 - ,ZQ (

3 budgethouder 4 rker reisburea

Werkbudgetregel/ verplichtingennummer:
413-02



DGABD



&

/ * Declaratie dienstreis buitenland

)

AU KO,

Ministerle van Binneniandge Zaken en Koninkrijksralaties
Diractie Pergonoel en Organisatie

sgevens

,.-:/:); Gt M«/:Zﬁ,g_j e eerretem e
S fe L“‘ 2oLl ..

reisverioop

kosten in vreamda vaiuta {nota's bijvosgen)

Land en plaats bestemming

Gerelsd per voertuig

Aanvang reisgedeelte (plaas)

omschrijving

-}
"Holel vwnt&)@w

bedrag

Datum ?. 3

e :.epi’ B
Tijdstip (2 tco
Eindo reisgedeelte (plaats) . X )

\l/ BALGEAD . e e " -
Datum .

(Q&q@fﬂ IO, 011 e e
Tidstip . .

e‘:_: * \Sr LT T — Koers
Duur van het relsgedesite -

_ ,_ ) ““m/L‘,-LELW R . ... Totaal te daclareren C&.
Vergosdingsfactoren (A)
omschrijving reisgedeslto 1 roisgadasita 2 reisgedesite 3 reisgadaelte 4 kosten in Nederlandse valuta (nota's bijvoegen)
Aantaluren x 1,5 d7 3/ r (P omschrijving hedrag
.- Dby S e e
Lunch(es) 2 Treinkosten
piner) L2 e O ®
Totaal vergoedingsafactoren - 4 (Trelntaxikosten
Vaste vergoeding per etmaal 5 3 5
Totaal vargoeding T T 6
) &éfy . w . - SR
Koaers 7
- - - . - €

Te declareren 8

€ S - +& . . S € . .
Totaal to destarevon { A
(1 Ym4) AL g / - & Totaal te declareren D€ ... ...
Logies {B) o Recapitulatie (A, B, ¢, D)

h"vl 1. g . 12, 1 I 1. g s 1", 2 717 7.4 1t a 1, ) 1hs * .
emacnilving o ‘ Badrag van A€ é’ O/y
Aantal overnachtingen ) " .
Inclusiet ontbijt / &(‘ 0649 Aho. - Bedrag van 3? f q{? Bé 7, 3
Aantal avernachtingen !

exclusief ontbijt
Kosten logles

Koers

=%

Kosten logles (1 t/m 4) B € ('5
(nota’s bljvoegen)

Bedrag van ce

Bedrag van D¢

Totaal ’ € éfj‘a_l & /
Voorschot € —

2.0 g0, vt

Oatum en handtokentn Paraal opdrachtgbver

To vorderen/te betalen € W é
= ey
{33,
SN N
50-0201-004

‘Don




Ani Plaza Hotel

,-uﬂ
1079501
13401 10/09/2011
IR AT R ,
maom%%u aam —
$477 wHb¥ kv 0283 09/12
UNT A
'E'g'?u 189408.00 AMD
e
..."%I.‘g,,h g bEP 1 R 1 V1T SR
R lCﬂDE 046000

L No Price (AMD) Amount (AMD)
CURIGH 1.0  63000.00 63 000,00

Vr*ﬁi&ﬁ{l{%uf 1.0 400.00 460.00 X
j v 10  63000.00 63 000.00
- 1.0 63000.00 63 000.00
e e e e 189 400.00
50283
Sales Total: AMD 189 400,00
Payments Total: AMD 189 400.00
= )
_Balance: AMD 0.00

306 07/09/11  10/09/11 ~ %ﬁﬁb

sor oA B

(I\"} )té.-“:.,.:, \lu L_‘. . \
&%» J{(Q,O PALD BY

e

Signature:

Thank you for staying with us, TO BE PAID: AMD 0.00
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Ministerle van Binnenlandse Zakan en Koninkrijksrelaties e( /’ o
f“)
Aanvraag/opdracht dienstreis buitenland

1 Gegevens relziger

1" vaornaam zoals In paspood-

Kosten t.l.v.: BABD
Kantooradres: Benoordenhoutseweg 46
Kamemummer: Van Bylandthuis

Functle: DG A
i Telafoon werk
Rekeningnummer: Tel, or. sacretarasse

2 Relsgegevens
Datum 7 september 2011 en tijd 10,45 uur waarop het zakelijk verblijf in het buitenland start
Datum 10 september 2011 en {jjd 06.25 uur waarop terugrels kan aanvangen

Pgtum Soort van vervoer  |Van . Naar Vertrektjd _ |Aankomattjd
07-09-2011 Air France Amatardam Parljs - 1045 uur  {12.00 uur
07-09-2011 Alr France Parljs Yerevan 13.20 uur 20.556 uwr
10-08-2011  |Austrian Airlines  [Yerevan Wenen 0525 uur  |06.05 uur
10-09-2011  |Austrian Aiines  {Wenen Amsterdam ~ J07.20 uur  [09.20 uur
Stoelwansen: Business class (Korting)kaartnummer/ soort:
Masltijdwensen: Overig:

3 Hotelreservering, plaatsnaam

Wie resarveert het hotel? BABD

1° voarkeur: Soort kamer:
2° voorkeur: Overig:

4 Huurauto alleen mogslijk met ultdrukkelijke goedkeuring van leldinggevende
Volgens het relshesluit dient u met het openbaar vervoer te reizen.

Wie reserveert de auto?

Plaats(en) waar benodigd: Speclale wensen:

Locatle, waar op te halen :

Locatie, waar in te leveren:

5.Voorschot gewanst?

6 Doel van de dlenstreis Deelname Profassion in Perspective meeting in Yerevan/Armenié.
Agenda, programma e.d. bijvoegen

7 Toelichting/ extra wensen/ mederelzige MM ,
: o Y :/:{: Lk

atum en handtekeningen plaa -
gye hudbithdudar 4 medewerker relsbureau
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& ol Fales Money Yeansters  Currsncy Hedging Abow Us

My Account Register Help Search

Cumrency Converter Currency Tools Data Services Web Tools  Mobile

Currency Tools Currgncy Convartar

Home

Ving ik ok,

Currehcy Converter

" . Currenoy ‘Converter Historical Exchange Rates l leé Exchéﬁge R'-aa‘ieg bt Er)blléh
' Currency | Have: Currency | Want:
i Armenian Dram AMD [ Euro EUR ,
‘_AHDUNT. hitws: thip much 1o exdiings AMOUNT: lwan! & by somathing at this orico .
| 189,000.00 1371.111 ,=
WERBANK - [o% ] DATE:| gep1i.2001 }  MELP TRY ALSO...

Rota Dotallg Travalers Chaatsheat

AMD/EUR Details ‘_d
AMI/EUR for tha 24-huuf Dariod endiryy Sehirday, Bep 10, 2011 110200 UTO &+ 04 O -

Extimatid pich baasd un dally UBD rates

Selling 189,000 AMD you get 371.111 EUR
~—> Buying 189,000 AMD you pay 371.482 EUR
Rate Details Recent Trands
AR 17 the 2ahour st} ending AMDEUR VoMo datdy b prces
Baturday, Sep 10, 2019 22:00 UTE
0.0080 focées > o
Bid Ask . fw.ﬂ
Gall | AMD Huy 1 AMU b.. s ¥
: H 1AME 0.0020 AN
MN 000188 |  0.00197 v
i . 5
we | 000196 | “D.00197 0.0020 'l
' wax | 000196 ! 000107 0.0018.. ff '
Thasa values raprasent the dally average of tho 0.0018 %, :
81d and Ask rates OANDA recaivas from many ’ “969 o 3 o
data sourogs. 8 1Gp 26” 6
= ) @ 30 days <} 6ndays {7 90 daye

A

INTERACTIVE GRAPH

Currency Converter

 OANDA's curranty oniculator tools uge OANDA Rataa™, tha taushistona forelgn exchange rates carplled from leadirig market data
contributors. Our rates ara trysted and usad by mojor corporations, tax authorities, auditing flrms, and Individuals around the word.

Aceeas cunvoncy exchange ratos back te danunsy, 1980:

s Type ourrsncy names, 3-lottar 150 cumency aymbols, or gounliy namas lo salect your currency, Convart warld qurrancles,
pretious melals, or obsolete cumancios, which are markad with an aatensk (*).
* Chooge a perearitnga from the Intarbank rata gt to battar appmxkmala the tourist oxchange ratos agtually charged by your
terbank mieg,)

financia! Institution. (Flnd out mora ahaut Inf
Logking for the old ixConyartar? ,

httn-//www.oanda.com/currencv/converter/ 6-10-2011 .
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DCB Diensten / afdeling Financiéle Administratie

Naam m fyﬂ/ﬁ,ﬁﬂ Rekeningnr: —

Datum reis
Bestemming 0
Wisselkoers valuta (per 100) - 0,00

Daggeldvergoeding / vergoadingsfactaren € 61,68
Logieskosten excl. ontbijt € 371,48
Spacificatie kosten in vieemd valuta (zie uw declaratie) € -
Spaciflcatie kasten in Eurp valuta (zle uw declaratie) € -
Totaal van de door u ingediende declaratie € 433,16
Al aan u verstrekte voorschotten {Bet.st. graep): € -
Totaal door u te ontvangen/te betaten € 433,16

Opmerkingen:



Berekening reis

Start

7-08-11

Einde

Duur reis in uren

56,25

duur reis (% 1,5)

Toelichting

Jontbljt {x12) - - . -

lunch (x20) - - - .
{diners {x32} 3| R N n y 7\
Totaaiverg.factoren 116,38 | - - - ‘
Vaste verg. per etmaal {daggeld) 53,00 | .
Totaal vergoeding i 61,68 | - _ N 1]
Koers 100,00 | 100,00 100,00 100,00 x
I_Totaal vergoedingsfactoren in € | A 61,68 - - - i

lai ovarn. inch. ontbijt

|Aantal overn. excl. onthbijt

|Kosten logies 371,48 ‘
IKoers 100,00 - - ”
| Kosten logiesin € (B 371,48 i - - -

2
3
* [Totaal - - ) :
SKoers - - - -
| Totaal kosten in € | C - - - .
1jvisum
2JFOTO VISUM
3 -
i Fotaai kosten in € | D - - . -
Totaal A| 61,68 : ; ;
Totaal B 371,48 - 3 :
Totaal C| - - - .
Totaa! D, - -
~ Totalen




start

eind

start

eind

start
start

eind

start

eind

>

Naam declarant: — QJﬁ’éﬁ

Bestemming:

Datum aanvang reis: 7-sep-11

Wisselkoers valuta (per 100) USD:
Rekeningnummer declarant
VS-nota €

Alieen de gele vaikken invullen

intercontinentale viuchten beginnen bij aankomst land en
eindigen bij vertrek uit het land.

Continentale viuchter: beginnen 2 uur voor vertrek van
het vlisgveld en eindigen bl fanden op het vilegveld

Reisdee! 1
Y ) P Etmalen Tolaal uren | ONTBIJT | LUNCH | DINER Toelichting
07-09-2011 21 uur, 3
2 48 0 0 1
10-09-2011 05.15 uur 5,25
56,25 0 0 1
Etmalen Totaal uren | ONTBIJT | LUNCH | DINER Toelichting
0] 0 0 0
0 0 0
Reisdeel 3
Etmalen Totaal uren | ONTBAIT | LUNCH | DINER Toelichting
0 0 0 0
0 0 Yy 0
Reisdeel 4
Etmaten Totaal uren | ONTBIJT | LUNCH | DINER | Toelichting
0 0 0 0
0 0 0 0
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Ministerio van Blnnenlandse Zaken an Koninknijksrelatios NAAH MAP /
Directie Personaal en Organisalia VASTLEGG EN \uzmot, f’ga

Declaratie dienstreis buitenland

"Naam en voorlattor(s) 7 (Posijbankrokeningnummar

‘Woanudros Onderdeoidionst

Pastcade en woonplaats ‘Plants tewerkstelling

“Teloloon- (wark) en kamer- ‘Maand en laar

Verblifagegevens

relsvarioop Ispedeolic 1 ! .‘, doolte 2 mlsgedéolm:i ) rvlsgojt;}?ﬁ:'

‘Land en ploats bestemming amschrijving T beomg

Gerelsd per voariuig’ ’ l// / . i B T T
ey tul ' .

"Aanvang relsgedeelie (pinafe) D [ Z ; 2
W hpLvn
Datum - ' I 3
{ - ? 20
Tidstip ~ - ) ;O 4
N RN 5 '
S
Datlum ' .
e - —_ . 'S*Q' to Totaal
Tidstip \ - '\"
- — . -\ - Koars
Duur van hot reisgedeelle g 5 _
V7 . Totool te declarcren CC€

Spaciticsitio kanten (Q)

;MSWNEQ - -'T, docite 1 Isip dooite 2 rulsgodno7a;3 _mlsgodeefm; T kostan in Nadurtendse valuta (rota’ b}}wnpgnj -
Aantalurenx 15 “5:? - B - 7T omschrving bedmg
L X L . .
Onibijtan) ) 1 Viiegtulg o
[
‘Lunch(es) T o 2 Trelnkoste
(e { X 2’0 : . } (] n - o o
Dinerls) /T 2 Ve y ‘ 3 Buskosten e O
Toinal verjsodingsacioren 7 (’/ J; - T 4 (Tralnptaxikosten o
Vaaste vurgooding per oinaal 2 5 )
—_ - . ¢
Fotaul vorgooding . - - - 8
o . /36 53 e
Kears 7 .
To declararan - R
e +6. -8 . . e
Totaal ta declareron ) )
(+ m 4) ac /.3 4 53 Totaal te dectareren D €
ornschrl}v—E T reisgodealio 1 mlsgodecite 2 T Ispodedliio 3 .'_—,_“ o 4 . { - 3
- o S Bedreg van ae 36 5
Aantal ovemachllng;n' oo e T - T~ R ~
incluslef ombly 2 Bedrag van Be ¢ ?(J ¢
Aantai overnachtingen e} /
exclusiaf untbljt ..o - - Bedrag van ce
‘Kosien'fogles ’ -~ .
—_— .g - I’f[? ) - - Bedragvan D¢
Koars /

_ L Totaa! ¢y 26 ¢3
/
Kasten logioa (1 Ym 4) B € _.Z 7 63 T s C& g Voorschot d

[notn's bijvoegen)

Te vorderen/te betalen

Q/ m

Ondeartekening v

Zie ppflac H‘
Paraal opdrachigaver

‘Qatum en handtekoning

I AN WRES WEIS FEE e s W I I WSy S W ENNE A G S
50.0201-004
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Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties ‘
\pomn,

Aanvraag/opdracht dianstreis buitenland

1 Gegevens reiziger
Achternaam zoals in paspoort

:- J;Zj/ép 1° voornaam zoals In paspoort~

Kosten t.lv.: BABD
Kantooradres: Kalyermarkt 53
Kamernummer:&

Functie: DG

Telefoon werk:

Tel. nr. secretaress
2 Reisgegevens

Datum & september 2010 en tij¢ 09.30 uur waarop het zakelijk verblijf in het bultenland start
Datum 8 september 2010 en tijd 17.15 uur waarop terugrels kan aanvangen

[Batum Soort van vervoer  |Van Naar " [Verrektjd __[Aankomsttid
6 september  [E] 603 Amsterdam Dublin " 00.30 yur  [10.10uur
2010 ) L _
8 september  |El 610 Dublin Amsterdam  [17.15uur 19.50 uur
2010

Stoelwensen: Business class Overig:

In bezit van: kaansoon, klasse, nummer

3 Hotelreservering, plaatsnaam Dubfin

Wie reserveer! het hole!? BABD

1% voorkeur: Soaort kamer:
2° voorkeur: Overig:

’

4 Huurauto alleen mogelijk met uitdrukkelijke goedkeuring van leidinggevende
Volgens het reisbesluit dient u met het openbaar vervoer te reizen.

Wie reserveert de auto?

Plaals(en) waar benodigd: Speciale wensen:

Locatie, waar op te halen .

Localie, waar In te leveren;

5.Voorschot gewenst?

6 Doel van de dienstreis Deelname Profession in Perspective meeting in Dublin.
Agenda, programma e.d. bljvoegen

7 Toelichting/ extra wensen/ medereiziger‘— .M‘/dmu&/\}uk(/\’

Na invulling document priiitethen datam en handtekeningen plaatsen:
1 aanvrager . 2 opgrachlgever

4 medewerker reisbureau

etregel/ verplichtingennummer:

GH‘5IKQQ7
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Profession in Perspective pagina 1 van 1

Profession in Perspective

Welcome to the Profession in Perspective Web Site.

As Chief Executive of the Public Appointments Service I am
delighted to host the fifth meeting of the Profession in Perspective

here in Dublin from September 6 to 81, 2010.

This year’s conference will explore the role of a Leadership
Academy in delivering effective government. This will be a great
opportunity for sharing knowledge and expertise with each other in
order to contribute (o this important issue. The public service can
play a critical role in shaping a better future and we can provide the
necessary supports 10 governments and public service leaders in
order to equip them for this (ask.

I hope that you can all attend and contribute to this conference so
that we can continue to share best practice and learn from each

other.

! hope that you will find some useful information on this website in relation to both the conference
and Dublin (which I hope you will get a chance to visit when you are here).

If there is any additional information you would like to see on this website please let one of the
contact persons know.

Kindest regards

Bryan Andrews

Chief Executive

Public Appointments Service

Click here to register for move information

© 2010 publicjobs.ie |

hup://www.professioninperspective.ie/start 10-8-2010
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Profession in Perspective pagina 1 van ]

Profession in Perspective

The role of a Leadership Academy in delivering effective
Government

At our very successful meeting in Kiev, Ukraine in 2009 we explored the merits and the value system
underpinning an independent civil service in today's world. The success of such a system however
depends critically on the credibility of the civil service to deliver effective and efficient outcomes for
Government and for citizens.

The recent world economic and financial crisis has sharpened the focus on many key institutions in
society and many brands have been severely damaged in the process. The role played by the civil
service is no exception and its cost o the taxpdyer and overall effectiveness is receiving much
attention in political and media circles.

There is a key role to be played by the civil service in supporting Government in restoring stability,
confidence and growth. Public Service transformation is high on that agenda and strong leadership
both within Government and within the Public Service is critical to its success. Our meeting presents
a timely opportunity to explore the challenges for the Public Serviee today and the need for
leadership that connects at the level of the organisation,

Today, we are wilnessing a recalibration of values and new definitions of leadership that espouse
authenticity and transparency. We will explore the competencies that will underpin effective public
service leadership in the “Future” and the implications of this for recruitrnent and development of

future leaders.
Some questions that we will deal with: -

@ What can we learn from the private sector in the area of growing our own leaders?
@ What advances are being made by onr colleagues in other countries in developing leadership

talent?
@ Is a Leadership Academy a viable and effective solution?

Throughout the wo days we will explore the answers to these questions and share some of the
solutions that are proving successful in our own respective countries. This is your network and |
would advocate that you actively participate throughout (o ensure that vou maximise the potential
benefits in terms of the issues that you are facing today.

1 look forward to welcoming you to Dublin
Bryan Andrews
Chief Executive Officer

Public Appointments Service
Ireland

© 2010 publicjobs.ie |

hitp://www professioninperspective.ie/theme 10-8-2010
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" Profession in Perspective

Profession in Perspective

Profession in Perspective
Dublin - September 2010

Agenda

Moenday 6th September 2010

pagina 1 van2

e 7pm - 9pm Welcome reception - Department of Foreign Affairs, [veagh House,

St. Stephens Green, Dublin 2

Tuesday 7th September 2010

8.15am Transfer from Conrad Hotel to Farmleigh House, Phoenix Park, Dublin

15.

8.45am Tea & Coffec on arrival

9.00am Welcome Address

9.30am Updatc on developments the Ukraine

10.00am Transformation Programme in Ireland

Mr. Bryan Andrews, [reland

10.30am Plenary Session

11.00am Tea & Coffee break

11.30am Leadership Development

Ms. Valerie Q'Riordan, HR Director, Diageo Ireland LTD

¢ 12.15pm Plenary Session

1.00pm Buffet Lunch

2.30pm Public Sector Leadership Challenges in today’s world.
Ms. Maria Barrados, Canada

Introduction to the Theme & Workshop:

2.45pm Workshop (split into 3 groups)

3.30pm Tea & Coffee Break

4.00pmn Feedback session from workshops

5.00pm Summary of proceedings

5.30pm Close of day onec -

6.00pm Bar-be-que in the Boat House in Farmleigh
8.30pm Transfer from Farmleigh House to Conrad Hotel

Wednesday 8th September 2010

[

8.15am Transfer from Conrad Hotel to Farmleigh House
8.45am Tea & Coffee on arrival

« 9.00am Selection & Recruitment of Senior Executives in the Public Service

.

Ms. Eve Limbach-Pirn, Estonia
9.45am Plenary Session
10.30am Tea & Coffee Break

| 1.00am Proposals for a Leadership Ac}ndcmy
V2o
45am

» 12.15pm Launch of new Profession in Perspective Website

Ms. Maria Barrados &m 29880
12.30pm Closing remarks and wrap up of conferénce

1.00pm Buffet Lunch

» 2.15pm Transfer from Farmleigh House 10 Castletown House, Celebridge, Co.

Kildare

http://www.professioninperspective.ic/agenda

10-8-2010
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](3 e 3.00pm Tour of Castletown House

& ¢ 6.00pm Farewell & transfer to Conrad Hotel
=

g © 2010 publicjobs.ie |

€3
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http://www.professioninperspective.ic/agenda 10-8-2010
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b CONRAD

. Y

¢ DUBLIN
b3
<3
[
€y
€3
0 %/@ ROOM NUMBER 404/K1S
1 ARRIVAL DATE 06/09/2010 11:55:00
e DEPARTURE DATE  08/09/2010 08:14:00
ADULT/CHILD 110
ROOM RATE € 145,00
RATE PLAN C-APJOBS
AL:
VAT INVOICE ome . Hhonors #
CONFIRMATION NUMBER ; ST VAT # IE 4818716P
FOLIO NO./CHE 126441 A
08/09/2010 PAGE 1 TAX DATE: 08/08/2010
DATE | DESCRIPTION 1D REFNO | GUEST CHARGES CREDIT _ BALANCE
06/09/2010 ROOM & BREAKFAST RATE JEMO 950639 €145.00
09/2010 ROOM & BREAKFAST RATE JEMO 951515 €145,00
«408/2010 VS *3421 MAON 951771 €290.00
BALANCE €0.00
ESTIMATED CURRENCY TOTAL EUR 0.00
TAX SUMMARY
Taxable Amount (exel VAT) €285 50
Zero Rated Amount €0,00
Non Taxable Amount €0.00
VAT AT 21.5% €0.00
VAT AT 21% €0.00
VAT AT 13.5% €34.50
Total Amount €290.00
)
SIGNATURE EARLSFORT CENTRE HOTEL PROPRIETORS LTD.

t AGREE THAT MY LIABILITY FOR THIS BILL IS NOT WAIVED AND
AGREE TO BE HELD PERSONALLY LIABLE IN THE EVENT THAT THE
INDICATED PERSON,COMPANY OR ASSOCIATION FAILS TQ PAY FOR
ANY PART DR THE FULL AMOUNT QF THESE CHARGES.

EARLSFORT TERRACE, DUBLIN 2, IRELAND
TELEPHONE: +153.1-402 8900

FAX:

+353-1-676 5424




Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties ‘ //

Aanvraag/opdracht dienstreis buitenland

1 Gegevens reiziger
zoals in paspoort:- 1° voornaam zoals in paspoort:
Kosten (.Lv.: BABD
Kantooradres: Kalvermarkl $3
Kamernummear; K
Funclie: DG
Telefoon werk

Tel. nr. secrel&
2 Reisgegavens

Datum 6 septermiber 2010 en tijd 09.30 uur waarop het zakelijk verblijf in het buitenland start
Datum 8 september 2010 en tijd 17.15 uur waarop terugreis kan aanvangen

Datum Soort van vervoer  |Van Naar Vertrektijd Aankomsttijd
6 september |E! 603 Amsterdam Dublin 09.30 uur 10.10 wur \/’
2010
8 september ElI 610 Dublin Amsterdam 17.15 uur 19.50 uur \//
2010 .

Stoelwensen{ Business class Overig:

In bezit van: kaartsoort, klasse, nummer

3 Hotelreservering, plaatsnaam Dublin l:
Wie reserveert het hotel? BABD

1° voorkeur: Soort kamer:
2° voorkeur: Overig:

4 Huurauto ailleen mogelijk met uitdrukkelijke goedkeuring van leidinggevende
Volgens het reisbesluit dient u met het openbaar vervoer te relzen.

Wie reserveert de auto?

Plaats(en) waar benadigd: Speciale wensen:

Locatle, waar op te halen :

Locatie, waar in te leveren:

5.Voorschot gewenst?

6 Doel van de dienstreis Deelname Profession in Perspeclive meeting in Dublin. f_ = MY

Agenda, programma e.d. bijvoegen Maximalo logleskoston /é 2
N

‘JL, Overige kasten  &f 2
h { {

7 Toelichting/ extra wensen/ mederelzig

Na invulling document printcnen datum en handtekeningen plaatsen: OQ‘@ G 3 1?}’} ol
1 aganvrager ¢ 2 opdrachtgever, 3 budgethoude 4 medewerker reisbureau

Werkbudbetregel/ verplichtingennummer:

3l 51(qQ7

l@,
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DCB Diensten / afdeling Financiéle Administratie

m O O @ >

Naam P ,g’ﬁ’lw Rekeningnr: 0
Datum reis -09-10

Bestemming DEN HAAG

Wisselkoers valuta (per 100) . 0,00

Daggeldvergoeding / vergoedingsfactoren € 136,53
Logleskosten axcl. ontbijt € 290,00
Spacificatie kasten in vreamd valuta (e uw daeclaratie) € .
Specificatie kasten in Euro valuta (zle uw dectaratie) € -
Totaal van da door u Ingediende declaratie € 426,53
Af. aan v varstrekto voorschotten (Bat.at. groep): € -
Totaal door u te ontvangen/te betalen € 426,53

Opmerkingen:

22-10-2010



DG Rijksgebouwendienst




o

o I Riksgebouwendienst

Interne declaratie

Declarant*

Functle declarant* 1 de'DG van'de RijkSgebouwendienst

Directie en afdeling* N o] PR T

Omschrijving van de gemaakte kosten* :  ‘Declaratie

(betalingsbewijzen bijvoegen) L

De gemaakte kosten zijn op een Mz i A ’

andere wijze vergoed* : nee -7 i P =T

_ Bedrag* € £4300;

“~ Reden van indlening* :  Dienstfeis :
(uitgave moet aangewend zijn voor functievervulling CoB L §
en in het belang van de Rgd zijn)

Periode* : 2 a4 oktsT0

(wanneer zijn de kosten gemaakt)
Betaalwijze

Postbank nummer

Bankgiro hummer

t.n.v.
Plaats

e 20 2a

Handtekening declarant*

- . Datum*

k Hiidtekening directhogere leidinggevende

Handtekening budgethouder

In te vullen door projectondersteuner:

-10.3.0L:1¢002
99-291;41115°

Afstemmen met inkcopardernummer
Boeken tlv DAV-grootbaekrekeningnummer

~
Formulier na accoord bevinding inleveren bij de afdeling CC/FZ \ 9 ( lO

B

<
4‘/’/—

) verplicht in te vullen door de declarant
REF3564i.xls ’ versie 08/03/2007



vroM D30 10 -
notitie

Datum ?‘ ng@p{/

Onderwerp M@Mt@xfg@- »
-
_mao.s 73 :L_na &Wm

A_tebous:

sl beelh by s
gagwmm@_um&ﬂ_

«\'\uur_l')u dun de declarnads uan een

_enkalarets 1€ klas Maaskicht~. ‘ CS.
Ad e <t €43 - beloalbaar

n
-}

Ministerie van VROM > Nederland is klein. Denk groot.
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Reisplanner » NS reizigers

Reisadvies

Maastricht 9 Den Haag Centraal
Vertrek vrijdag 8 oktober 2010°rond 08:13

Page 1 of 2

B JEKIN"S PERIODE 0451
lotaaliskproduct EUR 75, 10

LrU)‘JB 'REF
BR

v.l‘(' I

1
] ML l i T VEIN $20
Dit reisadvies is gegenereerd op 11-10-2010 14:25 ___Gm' VEP\?AERES NO TRA.—‘-I:—-—-——‘-A————-
Heenreis: Vertrek 08:26  Aankomst 11:07
f
Vrijdag 8 oktober 2010
ﬁTud Statlon / Halte Spoor Richting Reisdetails
08:26 Maastncht 3 ' Roermond lntercaty (NS)
10:22  Utrecht Centraal 7
10:29  Utrecht Centraal 18a Gouda Intercity (NS)
11:.07 Den Haag Centraal 4
© 2010 NS/ I ProRaﬂ _
Prijs voor deze reis @ 2% klas 1@ klas
" vol tariet reductie  vol tarlef reductie
Enkele reis € 25,30 € 15,20 €4300. . €25,80
Dagretour € 44,50 € 26,70 € 75,70 € 45,40
Ritprijs voor reizen op saldo bij NS @ € 22,25 €13,35 €37,85 €22,70
Weekendretour € 44,50 € 26,70 € 75,70 € 45,40
S-Retourkaart € 222,50 € 133,50 € 378,50 € 227,00
Railrunner (4 t/m 11 jaar) € 2,50 € 2,50 € 2,50 €2,50
Maandtrajectabonnement € 359,50 €611,20
Jaanra]ectabonnement” € 3451,00 '€ 5867,00
Pnjs voor reizen door heel Nederland 2%klas 18 klas
vol tarief reductle vol tarief reductie
Dagkaart €45, 40 € 27,20 €77.20 € 46,30
QV-Dagkaart € 50,90 €32,70 €82,70 € 51,80
http://www.ns.nl/reisplanner-v2/index.shtml 11-10-2010



http://www.ns.nl/reisplanner-v2/index.shtnil

Reisplanner » NS reizigers : Page 2 of 2

s

5-Dagkaart € 227,00 €13600  €2386,00 € 231,50
Maandnetabonnement . €359,50 €611,20
Maandnetabonnement met OV € 432,50 € 684,20
NS-Jaarabonnement') € 3451,00 € 5867,00
OV-Jaarabonnement') € 4027,50 € 6443,50

L T I I N et T D S e PSSV S PR

n Prijzen incl. de 4% korting die geldt bij jaarlijkse betaling. Voor het OV Jaarabonnement geldt voor
het supplement voor het overige openbaar vervoer een afwijkende korting.

Speciale tarieven

hitp://www.ns.nl/reisplanner-v2/index.shtml 11-10-2010
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o I Rijksgebouwendienst

interne declaratie

Declarant*

Functie declarant* : ’Dl,mckw_ %JLQJ‘LQOQ YZ%OL
Directle en afdeling* : Rad DU

Omschrijving van de gemaakte kosten® : antbso \' \,me\'\ Au'\qr‘ J(“-"*"( L
(betalingsbewijzen bijvoegen) du.rw-\-regs Was um% n

De gemaakte kosten zijn op een .

andere wijze vergoed’ : nee

Bedrag* € 513,90

Reden van Indlening*
(uitgave moet aangewend zijn voor functievervulling
en in het belang van de Rgd zijn)

Perlode* : Y 5€\0‘- -23% s?,p‘{- L2014
(wanneer zijn de kosten gemaakt)

Betaalwlijze
Postbank nummer
Bankgiro nummer
t.n.wv,

Plaats

Handtekening declarant*

. Datum*
Handtekening directhogere leidinggevende
Boeken tlv grootboekrekening

Handtekening budgethouder : zo/\o -20W,

\o~3-D\.—-\|cﬂ3

Formuller na accoord bevinding inieveren bl] de atdeling

"} vemplicht in te vullen door de declarant
REF3564i.xls versie 09/11/2006



°.

0.5 1020
Declaratie dienstreis buitenland / ~
»

J4-2g1- s
Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties \
Directia Personeel en Organisatie (L l(O ( ( /

Naam en voorietter(s)

{Postibankrekeningnummer

Woonadres Ondsrdesl/dianst

Postccde en woonplaats Piaats tewerkstelling

Telefoon- (werk) en kamer-
nummer

Verblijisgegevens

Maand en jaar

Specificatie kosten {C) .

reisverioop reisgedgeite 1 reisgedeelts 2 rei; ita 3 reisgadeeiie 4 kastan in vreemda valuta (nota’s bijvoegen)

Land en plaats bestemming omschrijving bedrag
maﬁ.ma'ion —
Gereigd per yosduig 1
Aanvang %sgedeela (plaats) 2
AS oo =0
3

Datum

13.0a.20l0 = o R AAEITITD I AR EN - e
Tijdstip L 4

i6.00W
Einde reisgegeslte !ﬁlaals) 5
Datum ‘

23.09. 201\ Totaal [
Tijdstip hd

\8.00 A Kosrs R

Duur van het reisgedasite
" Totaal te declareren C€_._.__

Vergoedingsfactoren (A) Speciticatie kosten (D)

omschrijving relsgedeelts 1 relsgedesite 2 reisgedesite 3 isged 4 kosten in Nedertandse valuta (nota's bijvoegen)
Aantal %EE{ 5 B llar 5.0 omschrijving ’ bedrag

Ontbijtien) ré N ?1; 1 Viiegtuig e

Lunch(es) 3 _ - éﬂ.,:_.-‘ 2 Treinkosten e

Diner(s) “'—_‘ q(? .- 3 Buskosten e

Totaal vergoedingsfactoren *qu—a _'5 Q 4 (Treinjtaxikosten e 5 I 2 _é
Vaste vergoeding per etmaal

_10M,- S ' €
Totaal vergoeding q_ L ‘L L{H 6 c

Koers ‘ 0 7
Q,- ;

Te declareren 8
& +€ + € €

€

Totaal te declareren

[ +
sl oo
(1 Ym 4) A L"" L éjﬁ\{ Totaal te daclareren D€_ S ) b o

omschrijving reisgedeelte 1 relsgedeelte 2 raisgedeette 3 reisg fte 4
Bedrag van AL
Aantal overnachtingen
incluslef ontbijt —_— e Bedrag van Be
Aantal overnachtingen
exclusief omtbijt — Bedrag van ce
Kosten logles
SRR P - -Ts (< K7 o] DE_
Koers
- - . mm amree—e e TOt@a! cE .
Kosten logies (1 /m 4} BeE __ .. Voorschot [3

To vorderen/te betalen §___ . _ ... __.___

Paraal FEE Paraaf budgethouder

- 50-0201-008




DCB Diensten/ afdeling Financiéle Administratie

Naam F Rekeningnr: —
Datum reis -U9-

Bestemming Washington
Wisselkoers valuta (per 100) - 0,00

Daggeldvergoeding / vergoedingstactoren
Logieskosten excl. ontbijt
Specificatie kosten in vreemd valuta (zie uw declaratie)

Specificatie kosten in Euro valuta (zie uw declaratie)

m o O o »

Totaal van de door u ingediende declaratio

m @

Af: aan u verstrekte voorschotten (Bet.st. groep): [H7- I

|G

Totaal door u terug te betalen

Opmerkingen:

Kt iR

13-10-2011 W

466,44

51,26

517,70

517,70




Berekening rels

A

w‘ﬂw:

Start 12011 W

ashington 15.00 uur

7

17-09-11

Einde }-2011 Washington 18.00 uur

duur rais  (x 1,8)

Duur rels in uren ] 147,00

Toslichting

ontbijt (x12)

lunch {x20)

diners (x32)

Totaalvery.factoren 448,50 - - .

Vaste verg. per etmaal (daggeld) 104,00 - - .

Totaal vergoeding 466,44 - . .

Koers 100,00 100,00 100,00 100,00
Totaal vergoedingsfactorenin € {A 466,44 - . A -

Aantal overn. excl. ontbijt

Kosten logies

Koers

| Kosten logies In € |B -

ONDERDEEL DIEUROY:
Taxikosten $ 70,00

Totalen

1

2

3

4

5

6

7

8

r Totaal kosten in € | D 51,26 - - |D -
Totaal A 466,44 - - -
Totaal B - - - -
Totaal C - - - -
Totaal D




¢ ¢

ALLEEN DE GELE VELDEN INVULLEN

FYTE ; ¥ 3 e e e i T
Naam declarant: t dﬁ Q%yL/ Intercontinentale viuchten beginnen blij aankomst land en
Washington

Bestemming: aindigen blj vertrek ult het land.

Datum aanvang reis: 17-sep-11

Wisselkoers valuta (per 100) USD: Continentale viuchten beginnen 2 uur voor vertrek van
Rekeningnummer declarant het viiegveld en eindigen bij landen op het vilegveld.
VS-nota €

De aanspraak op een vergoeding vervalt, indien de betrokkene

de declaratie niet heeft ingediend binnen drie maanden na

beéindiging van de diensrels waarop de declaratie betrekking heeft
Alieen de gele vakken invullen

Reisdesl 1
i = Datum;p Etmalen Totaal uren | ONTBIJT | LUNCH | DINER Toslichting
start 17.09.2011 Washi )
5 120 5 5 5
eind 23-09-2011 Washington 18.00 uur 18 1 -2 2
147 6 3 3
Reisdesl 2
R atum: plaats;:tiid Etmalen Totaal uren | ONTBIJT | LUNCH | DINER Toelichting
start
] 0 0 0
eind
0 0 0 0
Reisdee! 3
start fEa0 Etmalen Totaal uren | ONTBIT | LUNCH | DINER Toalichting
stan
0 0 0 0
eind
] 0 0 1]
Reisdeel 4
Etmalen Totaal uren { ONTBIJT | LUNCH | DINER Toslichting
start
0 0 0 0
eind
0 ] 0 0




Valutacalculator pagina 1 van 1

Internetsparen

w paneslan Bonk

W ‘ S S E E.. KO E R S E N L oo o BROINVESTO

; i i . . ! .
Home ! Wisselkoersen : Omvekensn | Koersgrafiek : Fealime Wiszeikoersen | Bezoek eurcinvestor.nl

LeasePlan £k

<.

1 WestlandUmecht i 7+

Hame » ¥aiuma » Valutacalculator

Xoers Gougpriis?

Ind. Opslag en Terugkoopgarantie! Als

t AFM vergunning

aupicn] Ada coor Coogle

Omrekinen

" Bedrag: Van valuta: " Maar valuta: Datum:

. 70,00 United States dallar - Eur o 12:9-2018
© Resuitaat:

51,26 | - esreen

Topn Aangeten yoor 2011

20-25% rendement per maand In 2011,

Gratls nleuwsbrief vol Optla Tios!

NexuRung,al Ats toar Google

Internetsparen

pirleasedlun Bunk

o Ty
7 9 g‘i& f‘;?‘ Yy opavemiaey

zusiddae kogien

OPERATED BY DULLES AIRPORT TAXI, INC.
A PROUD WASHINGTON-FLYER PARTNER

Driver: S) SJ/ 1/‘/' Cab No. i 52
Trip Date: g ~(2-11_ Time: Q’ bo /9/“

Total Amount (may include tip) $ ‘t() -

Copyright Eussinvastor A7S 2031 v

conderdag 13 skisber 2011 10:05014
(UTC+C1:2C) Amsterdarm, Berlin, Been, Reme, Stockhoim, Vienna
Vensinn: RelvaseCandatydudd, 205206262 - SUROWEBY - 2621013 1000, 14 « 2003 10-33 §C:08: 14 - 0% - Wyabsre: ORAY

http://www.wisselkoersen.nl/currency/currencyconverter.aspx 13-10-2011
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Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp:

VCK Travel [denhaag@vcktravel.ni] ch)(&ao( T AxNectec
K

woensdag 31 augustus 2011 14:05
Your booking: (17-09-201 1/X2HTTP)C

Y

VCKTRAVEL

Reservation number: X2HTTP

Passengeg

thﬁts.
Dep Dep/arr
e — i e L
Amsterdam -
..Washington - 17-09- 12:30 -
Schiphol Airport Dulles Intl (1AD) 2011 15:G0" f kest z  Jv 2pc Confirmed
(AMS) ; :
: : Amsterdam - (5 ee
: Washlngt ' ; 23-09- 17_:._5.5‘ - ]
"‘Dulles Intl (IAD) ?:alg)hol Airport 2011 "07:40(+1) KL 652 1 2PC Confirmed

Hotels:

Check In__| Check Out ]| Rate per night

Monaco Washington  700f Street Nw
Tel: 12026287177 Waschington 17-09-2911 23-09-2011 USD 278 CI86G71

Monaco Washington 700f Street Nw

Tel: 12026287177  Waschington ~ 17709-2011

23-09-2011 USD 278 CI186G93

View your extensive itinerary online on Check My Trip.
Fare & conditions:

Fare
Fare eur 2605.13 incl tax excl transaction fee.
Fares and taxes are subject to changes until your ticket is issued.

Ticket Deadiine
Please confirm your reservation at the latest on 14-09-2011.

Minimum / maximum stay
No minimum stay applies.
No maximum stay applies.

Changes
Changes are permitted free of charge (subject to availability) on same route/class/airline.

Cancellations


mailto:denhaag@vcktravel.nl

Cancellations are permitted free of charge.

Hotel information

Hotel requested by hote! by email cancellation policy:before 16 september 2011,
Included in rate:room,tax and breakfast.

Hotel is prepaid by vck travel.

For changes or cancellations of this itinerary you can contact VCK Travel. Qutside office hours or during weekends
-and public holidays, your call will be automatically diverted to our 24x7 Travel Assistance.

Remarks:
Esta and apis requested for this destination

Travellers to/via the U.S.A. without a visa need to register at least 72 hours before departure at
http://www.cbp.gov/esta.

General Information:

Please check names (according to passport) and flight schedule.
Name changes are not free of charge.

We recommend the following check-in times:

Domestic flights: 1 hour.

International flights: 2 hours.

Intercontinental flights: 3 hours.

Visit our website for your answers on frequently asked questions.

To all our services the ANVR Business to Business (B2B) Terms & Conditions apply.

Co2mpensate your flight GreenSeat ﬁ‘?

Your seat on these flights causes 5,20 tons of greenhouse gas emissions.

You can make your seat a green seat for € 52,00. ‘
More about reducing your carbon offsets on our website or contact +31 20 6800 802.
VCK Travel Is dedicated partner of GreenSeat, a trademark of the Climate Neutral Group.

Kind regards, . I\

VCK Travel B.V.

Phone; +31 70 3705555

Fax: +31 70 3705556
E-mail; denhaag@vcktravel.nl
Website: www.vcktravel.nl

Calliopestraat 108
2511 GH DEN HAAG
The Netherlands

Follow us: n g m

VCK Travel is committed to preserving our natural environment. Read more on our website.


http://www.cbp.Qov/esta
http://vel.nl
http://www.vcktravel.nl

Directeur-Generaal Wonen Bouwen en Integratie
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Dierstreis Tohanneslourg ./ Clesegeld door Bt Buitl Z2ten

PARAFENSTAAT

Factuurgegevens: l/'
intarm factume.; 1017806 Dorde rr: 123137177
Oatum regiscratie: 22-11-2010 Naw dorde:  VCK TRAVEL B.V, v’
Danan antvangst: 19-11-2010 CALLIOPESTRAAT 108

2511GH DEN HAAG
Factuurbadreg 3956,35 &~ o Extomfact e 1626373
Factuurcanam: 12-11-2010 Omschw. fact: 223539 L/ -
Vaste opdrachigegevens:
Zaak: 1201100710 Buttenlandse dienstreizen
Caelpr/Nignr: BOF 7
Rekanpiichtige: 201 PorSG / PorPSQ
Audgethaudar: 120100 Qestuursanderstauning
GVKA 1aak Mee Koatensoort tt Zaak: 5400
Meordore derden Ja Kostenplaats us Zaske 120100
Voorschot tospestasn Mae Kostendrager ur Zask: 1201000700
B8V roageatsen: Oorsprengjser verpl:  _201Q
Mutesrbare gogevens
Bedrog 1o betalen Einddoctaratie?

Voorschat?

Gursnisteiing?

G-

£
120100 1201000700

120100 (1201000700

[Binnan BV Bedrag 3 2010 120100 1201000700
Binnen BV, Bodrep 4 2010 120100 |1201000700
BBV - 2010 120100 |7 5¢.
BAV 2 2010 {7700 120100 f14
BBV 3 120100 {72
8BV 4 120100 |7

Binnen BV, Bedrag 5

120100 11201000700

Binnan BV, Bodrag 6

.§ 120100 1201000700

‘Dinnm BY, Bodrag 7

-} 120100 1201000700

Binnen BY, Bodrag 8

{ 120100 11201000700

BBV §

120100 17 .

8BV 8

120100 j7 ;

Sub-totaa) lacthuurbed

rag

{Rentobediag

[ z010_"[5950 J12C100 [s00009

Tataal te betalen

* Doartalon wat nist van toepaaaing i

B8DF / BDFC

JBAN: NLOARABO0128137177 &~
81 RABONL2U

r -
0 e 4 o 11w D ———
- s
s - e
- e o ———
. = el \
—— S — ol =<
c—
>
o soamrin ven v St W
e ¢t hag U
A 15983
1008 O Santrrmeay
10agrtes
TousAmmpacrmn
e ——
=T s s v I~ ]
e ——ren
* Anpasee [ Lusem

|

=== il
o= :

Temm W 1w
e g s v 13- D08 W s e

€20 o Sty Ses o ——— wr——

@

3 OEC. JBETAALD PER ABN/RBS

14 AEC, I 10120 97

\
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VCK Travai B.V.

Bank: 12.81.37.177 (Rabobank) s Business Travel
Calliopestroat 10 B [BAN: NLO4RABO0128137177 .
2511 GH DEN HAAG BIC: RABONL2U Gcw.elnmem Traved
Tel: 070-3705555 K.v.K.: 34073512 * Marine Travel
Fax: 070-3705556 BTW: NLOO4854159801 ® Corporate Events
E-maif:  info@vcktravel.nl Financiédle administratie: ¢ Holiday Travel S T
Internet: www.vcktravel.nl Tel: 020-6800809 aliday lrav VCKTRAVEL
¢ Cruises .
The Personal Touch
Ministeria van VROM, DG WWI
IFA/FO / IPC 820 !
Postbus 20951 d
2500 EZ 'S-GRAVENHAGE ] !
10800194
VERZAMELFACTUUR
Factuurnr.: 1626373 Relatienr.;: 223539 Factuurdatum: 12-11-2010
Productomschrijving Aantal Bedrag
* Vliegpassage 1 3.684,00
* Luchthavenbelasting 1 267,35
8TW % 8TW Bedrag Basls bedrag Subtotaal: EUR 3.958,3
o 0,00 3.956,35 Korting: 0,00
Betaald: Q,00
Totaal: EUR 3.956,35

Uw betaling dient uiterlijk 12-12-2010 bij ons binnen te zijn.

S.v.p. bij betallng factuur- en ralatlenummer varmeldan.
Qp Al gnze verbintenissen met derden zin de voorwaarden van toepassing toals vermeld op onze website.

9

VCKGROLP


http://www.vcktravel.nl

Bijlage behorende bij verzamelnota: 1626373

# Business Travel
* Government Travel
* Marine Travel

®* Corporate Events

VCKTRAVEL
The Parsonal Touch

* Haliday Travel

* Cruises

Viuchtgegevens:

Amsterdam - Johannesburg KLQS91T Z 20-11-2010 10:20 - 22:20

Johannesburg - Amsterdam KLQ592 ) 26-11-2010 00:20 - 10:35

Reiziger: DG WB)  Ticket: 074-2722870695

* Vliegpassage 3.684,00

* Luchthavenbelasting 267,35

Zaaknummer; 1201100710

* Reserveringskosten vliegticket 5,00
Totaal Dossier 712991 3.956,35

2van 2

VCKGROLP



Portefeullle Secretaris-
Generaal

T.a.v. — Nl : Directie Financiéle en
Portefeuille Secretaris-Generaal Economische Zaken

Directie Bestuursondersteuning IFA

Rijnstraat 8

Postbus 20951

2500 EZ Den Haag
Interne postcode 820
www.vrom.nl

Contactpersoon
R IE] | lO VCK Travel B.V.zaaknummer 1201100710 bdf 7 e E—
s )
e
@minvrom.nl .
Datum
BESte. 3 december 2010

Op bijgaande verzamelfactuur en parafenstaat is een aantal controles uitgevoerd,

zoals de rekenkundige juistheid van de factuur , juiste derde en juiste registratie
van de factuurgegevens.

Naar aanleiding hiervan is onderstaande geconstateerd.

Vanwege het ontbreken van de opdrachtbrief en de offerte in VFMS is controle of
de inhoud van de factuur overeenkomt met de opdracht, niet mogelijk geweest.
Zeker omdat het hier om een verzamelfactuur gaat.

Gaan jullie akkoord met betaling van deze factuur: ja/nee

Ruimte voor toelichting door de directie:

is elders geregeld . Mailveraer f'ozqeucw(jd ‘ ‘7’—/,7_ ,

1. de projectieider aan te laten geven of de prestatie geleverd is d.m.v. het laten
paraferen voor technisch akkoord (+ datum) in het vakje "Technische
controle”.

2. De budgethouder aan te laten geven of betaiing van deze factuur akkoord is
d.m.v. zetten van een handtekening (-+ datum) in het vakje “Akkoord
budgethouder”.

3. Deze factuur (samen met eventuele bijlagen) binnen 5 werkdagen retour te
zenden naar [FA/Frontoffice, kamer D0251.

Alvast bedankt,

Pagina t van |
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Verrelead met
Declaratie dienstreis buitenland

Ministarie van Binnenieandse Zaken en Koninksiiksrolaties
Olrgcus Parsanasl en Organisatie

= ool anclese ve((aLen[nj

sgadeeite ! ritgocests 2

i sQedesite 3

rasQedeate 4

osten [t sTPeMOe VOAILE (rOR'S Livoegen) .

TP () en (BES, Caragao en St Micatien)..

Gerziag per voertulg

Vlie.g}uxﬁ_# auto_. ..

Aanvang raiagedeaite (plaats)

Datum

Tiidsilp

0a-0b-204 ...

0b.ca_Lveckrek nans Schipho()_ . .' —,

Einda relagedeslts iplaats) Den:_ng e

parum 1-06-2000_ . o
o

Hieste 08.00 . o

Duur van het reisgedaelita

_Fdagen 2uuc ..

. AT
aTa_xc (2-)_() ‘/5 . 19 :
4, - v
Arport fax 16 .20
659.473\0:(({- hax g/g . A
.6 bkl 9187 e -
,cer ,fzuéa,ﬁ;f%——‘%s
Koers alle daghuer%,%‘@n
Yotaat te dectersren c€_338,32.

amzchripring

B US

1 3
Hotelroatbyt % _._ 19187
Taxs 7 .

Vi ¢
amschrijving qgack t vedk 2 ratged 3 g Vte 4 kastan n Nededendse vakite (note’e bivoegen) t
Auntal uren x 1.5 - T L e T T omschriNing bodrag i
170X 1,5 = 235 uur
Ontbififen)  Tiegtulg :
- Y - -_ . R s - - s- i
Lunchies) 2 Trolnkasten
- L - !
Dinar({s) . J Buskostan
Totaal vergoedingsfactoren : 4 (Trainjtaxikosten
255 (X 0,82 finiaxios
V/aste vergoading per atmeal 5
204Q.10 . . . - L B
Totaal vergoeding -/ ]
& 209 A0 <.
Kaors 7
o - L4
o declareren g
) ,_ o 209,/0 s d - € .8 (4
Totnal to dociareron ——
(+ um 4 A€ 209./3
"f?‘ R4 ‘,: 'f"“" " ra
R SRR
amechniing " rarequdanitn Crvsgadaaite 2 owrgedealra 1 wsqecealte 4
[ e Bedraq van Y] 209 , 10
Aantal avernichiingen T T -
inclusiag antiijt ~ Badrag van 3¢
Aantal evernachtngan “
axclusief ontbljt . - Hendrag v 10 ce 3 3 3 ' 3 &
i(ostan loglaa - .
- _ . fladrg 7an 0¢
Knars - T Ty
Totand 0 4‘? L} 2’
Kostan fogias (1 ym 4 ¢ L rerserot 4 [0(_‘ O

tA'E byveegong

H3Ay 2 27&;’ o4

.0
D

P ial epdrackinag

g 2
A uw VR TOm rog Wl‘f /_L

Paraf FEE

- weay oo e

Tsvardarenito bataten 4 A :"1*2 k)
77

Pcaal hudqattoudary’

“0-32N W

el 2
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RANSIT §yezn TRAISIT D)

N 474189 o NS 474189

SENGER FACILITY | PASSENGER FACILITY
CHARGE | CHARGE

60 US$2.00 i Naf 3.60 USS$ 2.00

ey Preeng . Tommeney vy

2607498,

- Princess } uliana Internanonamtrport
¥ operating company N.V.

PASSENGER RECEIPT
- }_4.%._\_.__-——-»—- 230124 - — et

NUTH-\ER"— > loz. 04

\'l.fi'. AR > IMCUTINCC. 502 17:21_ .

‘ar Airport bepa.n‘LraFL NAF 13.00.] USD.10.00_
e -fs {S/FCRANSTON/ 16:52:44 .

B i
IRy '-F. (/‘ ‘

}
1
|

h SINUSTA A
=4 TAXI SERVICE Zo7amay

Curacao- Telt 888-9393 / 510-taxi (3294) i
e-mailt taxi.sinusta@gmail.com

Cash-Receipt
Cusragao
Date: - 346 RSN Y4

e 7 ? b '
Route S ai - /\ /, Yoy /;/"'/ ot

From: /7 ;,, AR
fo:
Pax

Waiting Fime:

Total Amount: US . /Fls

Jriver: Taxi # oy

asn



http://�ar.AjrportbepattkB.Fe_

JUANCHO YRAUSQUIN AIRPORT

JUANCHO YRAUSQUIN AIRPORT

SABA

SABA

Airport Departure Fee

Airport Departure Fee

DOMESTIC
.00/ Fis. 9.00
CONTROL

$5

DOMESTIC
$ 5.00 / Flis. 8.00
CONTROL

morpzoo S V.I.P. SERVICES

Pick Uips - Drop Offs -Island Tours - Beach Trps - Shopping Trips - Nighi Outs

rolandogumbs@live.com
Philipsburg, St. Maarten
Netherlunds Anulles

Contact # : (599) 580-9212

N VOOE At §
T T T ~ +
B “ 057%&« UGne wut ekt SnM_
9 il w N « i
3 Fae
(QN]
Ln
r~ n.._,,r
1 c te T
/V_owﬂ.waﬂ.m: ”u“ w“ﬁ«i e
—— F. D. ROOSEVELT AIRPORT
THE DUTCH
W ISLANDS OF
NS wumcx.mx:-gm
O
4
2 e
_:/u PASSENGER
1
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Holland House Beach Hotel Page 1 of 1
Frovt Street 43

Phdipsbuerg, SU AMaarten

PROrer 304 342 2572 Ta 3O 540 jold

s ot uinouseboe o

DG Wa| I | ]

. 405 | 103843 06/04/2011 | 06/05/2011 | 193.87 |
b - . ]
Netherlands : Master Fatia ) ;
! i
{ i
1 06/04/2011 l 405 i Standard Rate 156.00 0.00 156.00
106/04/2011; 405 | Service Charge - 15.000% ' 23.40! 0.00 179.40
!05104/1011 405 | Government Tax - 5.000% 8.97! 0.00 188.37
06/0572011 ( 405 Room Water - Bottie Water 5.50( 0.00 193.87
i

| i
{

1

| |

|

I ; i

| | | |

! ! i |

| | | |
| | l i ; !
- : b ‘ i ; i
' | i ! { l
} : | . l i }

! 1 ; ! :

: . t {
! i ' { ! i
"'q y Windward Islands Bank - Clem Labega Square 20

-

Phitipsbucq 5t. Maarten D.W.1. USD # 16920011
SWIFT- 81C  WISBAMSM



olaza DOoNAIre

METHERLANDS

‘review

Descriptionl ii Quantity Price
e

né
1est
rival

32011

)/201+1

yin ents
012011

Invoice date
Folio

61812011 Departure 6/10/2011  Room 2030

Sales Tipsy Seagquill 1 179.00

4004

Tip 1 11.00

4004
Total invoice

Eurocard/Mastercard
Total Paid
Total Due
ing

6/10/2011
PRB-F130918 /A

Total (3)

179.00

11.00

190.00

-180.00
-190.00

0.00
0.00

Please be advised that any charges not reflected in this folio will be charged to the credit card on file with the hotel.
‘ou are ulbimately responsible for paying all of your folio charges in full. it was our pleasure to serve you. Should you discover

Fal

any concerns with your bill, please contact us at + 599 717 2500.

Please sign here for approval:

We thank you for your visit and hope to see you again at Plaza Resort Bonaire

Pasn Ruesort Bonane

1T 2500

} A Abrahamboulevard 80, lialendyk Bonme Methedamds Anplles

Foae o579 717 7133 Email wto@plazarasortbon ure com - Wab weaw plaZzu ssothor me o

LACH Bonare bank tccounts MAF 103 046 09 - 1SS 193 152 07



Declaraties

Zaterdag 4 juni

Zondag 5 juni

Maandag 6 juni

Dinsdag 7 juni

Woensdag 8 juni

Donderdag 9 juni

Vrijdag 10 juni

Q¥ directeur-generaal Wonen,
Wijken en Integratie voor de reis naar de Antillen

hotel + ontbijt

taxi
Lunch

airport tax
Diner

lunch (voor 3 p betaald)
Aimport tax

Diner (voor 3p betaald)
Airpart tax St Maarten

lunch
Airport tax

diner (met/voor groep)

{2x) taxi

193,87 dollar (hon) Hil ard ther ¥ o €134, 0

25 dollar (bon) F>z~d@ €11,35
{geen bon)

25 dollar (bon) Juanceo (2X 1P 'eb“f) €685

(geen bon)

geen bon
10 dollar (bon) ©unte vl

geen bon ) A r 4 Q
10 dollar (bon) Prie€C- S .J'r'J"fl."’? S c 6,83

¢ 6,85

geen bon
2dollar cop € V37

L PN 29,0}
190 dollar (bon) P&t 2700t ‘20,
50 dollar (bon) s .t Joeet 5l

rere

- € 3%8,3%

. LS N 2
o u").(ruf“ C:.('—T""fj’ AR el
o
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Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties ' /’)

Directie Personeel sn Organisatie

5 / g
Declaratie dienstreis buitenland 867» o2 ?q(j SO )

- _S-)mteg_ascb_ adviseud
Naam en vooriatter(s) .. j _ {Post)bankrekeningnummer: 1
Wcunadres - i - Onderdeel/dienst e 3

.

F'osu:oda en woonplaats -

Plaats tewerkstelllng.» T

Telefoon- (werk) en kamer- Maand‘en ]aar.

nummer- - 1 amrans oS o
;o wery - U

%‘!&iﬂ?aeﬁeﬂw

Feisverk;op reisgedeette 1 reisgedeefta 2 reisgedeeite 3 reisgedeelte 4 kosten in yreemda valuta (nota’s bijvoegen)

s

Land en plaats bestemming (5./ omschrijving bedrag
4 f_bf\‘f.\'\&ag\_ {S.M b . } .
Gereisd per voertuig 1

Aanvang reisgedeeite (plaats) 2

SiAMMade.  Cunegas

Datum %/703\5 .3 /6/29.\_\ _> B 3

Thastip V.30 Ao ) .
Einde reisgedeelte (plaats) g‘y\\‘ Y"‘N\g.le- o é._gt;«g_cgq_ ) - 5
Datum ) ?_/.5[2‘1‘- v .\_Q/é/zo\\ e Yotaal S
Tidstip 000\ Groo . o ___.. Koers e
Ouur van het reisgedeelte 2.5 66 .5 o e . . we—_._.. Totaaltedactareren C.E€

Sfagtoren (A, maacificatia kostem(D
Er_;)schri]ving }‘éigaé&éeil—féﬁ o ‘;ei—sééf;eélft; 2z 7éis§gde;z!—!‘a§“' o }(;iébégeelta 4 kosten in Nederlandss valuta {nota’s bﬁvoegé;lr—
Aantaiwrenx 1,5 TTTTTTTTTom mmemmmmemmm T " omschrijving bedrag
oﬁ(b[‘[('é?{)'Q T T T ) T T o 1 Vliegtuig ;
Lunchles) - - 7 2Teinkosten g_ o
T ' T 7 3Buskosten € -
Totaal vergoedingsfactoren - - B A(T:réln)tax:kosten e %_?/’S t

‘Vaste vergoeding per stmaal

L T v L 9 <
e " mepressdckie ¢ 5UZbo

Totaal vergoeding

Koers T 7
. €
Te declareren [7 3 8
€ L}S.)/« _%_ +€ b_"! ,.—? .‘-}_ +€ ¢ € €
Totaal te declareren
(1 ¥m 4) ag 2 9,%3. Totaal te dectareren D € 6 5
T - jl ' B
omschnjving reisgedeeils 1 reisgedaeite 2 raisgedeeita 3 rer‘sgedeeﬁ-e 4 - 2 \ 5 Y
Bedrag van A€ NI
Aantal overnachtingen T, T T T T T
inclusief ontbijt " 3 . . . Bedragvan B¢ \3/| 7 >
Aantal overcachtingen” '
exclusief ontbijt Bedrag van ce

Kosten logies

. Bedrag van pe U - A t;C) '2CS

Koers

/
e e e i Totaal ’"\

Kosten logies (1 ¥m 4) ge t73 i, ? —S ] : Vaorsghot Lﬂ,

(nota’s bljvoegen)

_ i KT O
N

) handtekeruygl i " TParaaf oyfdrachtgeyer

ani

Datumar

. .

50-0201-904
L
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DCB Diensten / afdeling Financiéle Administratie

Qradegsch adviseas
Naam & Rekeningnr: - 4
Datum reis 4-06-11
Bestemming CUR-BON-SAB-EUX
Wisselkoers valuta (per 100) 1,43 0,00

Daggeldvergoeding / vergoedingsfactoren
Logieskosten excl. ontbijt

Specificatie kosten in vreemd valuta (zie uw declaratie)
Specificatie kosten in Euro valuta (zie uw declaratie)

Totaal van de door u ingediende declaratie

Af: aan u verstrekte voorschotten {Bet.st. groep):

Totaal door u te ontvangen

Opmerkingen:

€ 184,88

€ 131,73

€ -

€ 65029

€ 966,90
H? —~4z2jobb €  1.00000

€ 33,1@

L\/qeoif verat load mef
Rees (70/75//}/7{527(_{47{9 Hf} _LqSZCJ

i i)
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Holland House Beach Hotel

Page 1 of 1
Front Streel 43 .
Philipsburg, SU Maarten
Phone: 599-5422572 Fax: 549 542-4673
www hollandhousehotel.com
A Cicleqisch odviseus _ R
R 7 207 103844 | 06/04/2011 | 06/05/2011 0.00
"H Master Folio
06/04/2011 207 Standard Rate - - 156.00 0.00 156.00
06/04/2011 207 Service Charge - 15.000% 23.40 0.00 179.40
06/04/2011 207 Government Tax - 5.000% 8.97 0.00 188.37
06/05/2011 267 Room Water 5.50 0.00 193.87
06/05/2011 207 Visa/Mastercard - 2564 0.00 193.87 0.00
- . e Ak
Seuy 8497 Dbl 25
0d/13
. ol /'
SE—— e T e
2 DATE AUTHORIZATION SUB
; ; o TOTAL
:. e ¢ i REFERENCE NO. SEAVER  TAX
ID-FOLIG/CHECK NOALIC. NO. STATE | REG/DEPT. | CLERK
iN F
(/ - - - ..-.‘ -.\' .
; 53118

B the card idoniified on this ltem Is authorizad to pay the amount shown as TOTAL
u;:d‘gupmmm\. |pmﬂummrmu(mxlummmm-u
i} sublect to ond i ascordance agresmont govarming the use of such

KF

C6/G5/2011 1125 AM

t
|
I

Windward islands Bank - Clem Labega Square 20
Philipsburg St. Maarten D.W.1. USD # 46990011

SWIFT- BIC : WISBANSM

" TR (% 48 A A T TR T WY ST AR ST ON G

i

~S50

SALES SLIP
_ CUSTOMER COPY
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Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties ‘ /

L

LN

\

Aanvraag/opdracht dienstreis buitentand

1 Gegevens reiziger
Achternaam als in paspaort: ‘
1° voornaam als in paspoort:  \EG—_g™ Geslacht: Mc
Kosten t.L.v.: Functie: plv- DIRECTEUR

Huisadres: S gy Postcode Sl conplaats: -G

Telefoon thuis: . ha elefoon mobiel:
Kantooradres: RuwSTRAAT S DEP elefoon werk:
Telefoon secretaresse: o 70 339 4480 Mailadres:

2 Gegevens ywerkzaamheden

Datum&/8v en tijd waarop de werkzaamheden starten in het buitenland.
Datumw/é'/(‘ en tijd waarop de werkzaamheden eindigen in het buitenland.

3 Doel van de dienstreis
Agenda, programma e.d. bijvoegen

4 Reisgegevens

Datum Soort van vervoer  |Van Naar Vertrektijd Aankomsttijd

TR (60l { S C
\ Y,

Stoelwensen: Overigy
In bezit van: kaartsoort, klasse, nummer: 4

5 Hotelreservering, plaatsnaam

Wie reserveert het hotel?

~""1° vaorkeur: Soort kamer:
2° voorkeur: Qverig:

6 Huurauto alleen mogeiljk met uitdrukkelijke goedkeuring van leidinggevende
Volgens het reisbesluit dient u met het openbaar vervoer te reizen.
Wie reserveert de auto? :

Plaats(en) waar benodigd: Speciale wensen:

Locatie, waar op te halen :

Locatie, waar in te leveren:

- W SRS T

I
fAzuin. -1 Teteanten ‘__ﬁ _2 e~

1

[

pp——— -

7 Voorschot gewenst? 94 & |gTD Rekeningnummer: sm

8 Toelichting/ extra wensen/ medereiziger

9 Kan het Ministerie kosten verhalgn op derden? vaag

S-’ Zc\\

4 medewerker reisbureau



<7

1

1.1 1evoornaam als in paspoort™
1.2 Achternaam als in paspoort*

1.3 Geboortedatum
1.4 Paspoortnummer

1.5 Vervaldatum paspoort
1.6 Geslacht

1.7 Ministerie

1.8 Dienstonderdeel

1.9, .Toestelnummer

1.10 Mobiele nummer

1.1 E-mailadres

ﬂ; L/(%CM-

GEBOEKT
2% AUB 1,

Aanvraag «/KU\
Dienstreis buiteniand NN

U kunt dit formulier indienen bij Bureau Vervoer op M 303

T 070426 6993 E reisbureau@rijksoverheid.nl

Gegevens aanvrager

ML LLITITT
(rrfrfrrri

(& man O vrouw

8 Bz« 3 Ven) »

LW /AR C
osx Jafafe [ [ [ [ ] O v [sfzf [ [ [ ]
fofsl [ 1 |

—
O

* Belangrijk is dat de namen overeenkomen met de namen in het paspoort. Komen de namen niet overeen, dan kuntu
problernen krijgen tijdens de reis. Bij getrouwde dames staat vaak de meisjesnaam in het paspoort.

.. /H}»VQO{O “\/5-
S

.
7/7//


mailto:reisbureau@rijksoverheid.nl

P

3.1

33

34

4.2
43
4.4

4.5

5,2~

53

3vang

Aanvraag Dienstreis buitenland

Plaatsnaam

Soort kamer

Datein

Date out

Plaats(en) waar benodigd
Locatie, waar op te halen
Locatie, waar in te leveren
Hoofdbestuurder

Speciale wensen

Gewenst

“Yalutasoort

_Rekeningnummer

Hotelreservering (indien te reserveren door reisbureau)

1evoarkeur 2e voorkeur

ICu«w\go\o cMounitt |
| V’;ov.a\\v\.e_ \O\\A |

[[iui L[ [ T 1 Lﬂl L[ [T [ [ 1
ety ittt
Huurauto

!

|

)

!

!

Voorschot ’

B4 Ja T Nee

L€ 500

Doel van de dienstreis (agenda, programma e.d. bijvoegen)
| 2@ a0
[

Toelichting/extra wensen/medereiziger

e o o 1 4




Declaratie dienstreis buitenland

Ainistene van Binnenfundse Zaken en Koninknjksreiaties
Directia Parsoneel en Organisatie

"Naam en voonaians)

- Seniof Peleidsmedewer ks

‘Prsfhonkrekahingnurnme: egect

Wooragma Ondedeaydisst . T T
POSiEoTa oA woanploals P{TaTe Towachataing "

ison- {werk) on karer-

{ofo 3'3{(0_2_?6 'ﬂ-’y'vﬂ“ 10.7, 52 ’M‘Q‘E‘F -

raisgeaceito 1 revsgadonns 2 reisgactoette 3

Gereisd per voertuig

u\.a‘ - vy / ‘LA (= . .
Aanvang roisgaceelte (plaats) 7 63 "3
Datum ’ 25/5 ,‘2?" ?/C‘/’ZOt_\'
Tasis Ty to AL %o

Fmae reisgadealte (plaats)

rasgacoatio ¢

Datum ‘?/6/10 vl |D_/6 /'Z_Dn
Tidstip o 20 o | (j .
Duur van het roisgedoette n 6 é - e
47 .. 665
msgeceaite 1 rodgedenite 2 revsgecteatia 3 rersgecoehe 4
“Aantat uren x 1.5 T
Cntbyt(an)
Lahfh(es) """" 5
Dinerts) - &G
Totant vergoedingsfactoren N T
Vaste vergoeding per atmaal
Totaal vergoeding —
Koers
Ta dieciamran I
o c_f-(}lﬂ-{.‘:\ﬁ.q 8u 79 .« ¢
Totan! ta declareren B ~ e
(1 Um 4) X3 ‘7_2j_;'é
orn}z:hr-[‘;t;q ) B - - !m'gweotm i h;ér;go;fa;)ltevz T sy 3 s '(_, +

Aantad ovarnachtingen
nclustef ontoit 7
Aantal overnachiingen
axclusief ontbyt
Kostin ‘ogies

S
v;

Kogis

Kasten logies {1 1/m 4 8¢
{rota’s bijpvcenan)

2 /0=y A

Vo Heeq

e |

kosten i vreamda valuta (oias b'r\;oooeﬂ)

amsc-hnhwg
-

2

3

4

5

Towmat
Kours

todmy

Tataal te deciareren C €

kDsten in Neckerlandse vaRsis (POta’s Dvoegen)

omschegving
1 Viiagiuig
2 Trainkosian
J Buskosten

4 {Trein)taxikosisn

3 "Q\@(\U‘}W
s “‘A\ ef'\v\ﬂj

’ \“‘\'i!.\& "‘3

8 P

padrag

¢ 30,77
€

€

[

" ~
~
S
R
-y

Bedrig van
Bedrag van
3¢drag van
Sadrag van
Totaal

Vaorschot

A ammf,_\ns’
ac ‘;7?,5*9
ce

oe _ @, o
¢z, Gy
¢ \oco

Dazum en hamJSv:.A ¥
3 Y 23

Blhoy -

G- 004




MAP

3 NAAR GGEN
- DCB Diensten / afdeling Financiéle Administratie
=
]
23
o
4]
By Senior_belejdsmedewerer .
Naam Rekeningnr:
Datum reis 29-05-11
Bestermming CURS-BON-SAB-EUX
Wisselkoers valuta {per 100) - 0.00
A Daggeldvergoeding / vergoedingsifactoren €
B  Logleskasten excl. antbijt €
C  Specificatie kosten in vreemd valuta (zie uw declaratie) [%
D Specificatie kosten in Euro valuta (zie uw declaratie) € 667,78
E  Totaal van de door u ingediende declaratia g li € 1.251,62
Al aan u verstrekte voorschotten {Bet.st. groep):  H7- . 42108 € ’ f 1.000,00
Totaal door u te ontvangen ] e, .. 251,62

Opmerkingen:

Mmﬁi
vdin ATC m——

H f"? (J (}

297029 9499 sos

=
Y

@
12-8-2011 /7 E A



start

eind

start

eind

start
start

eind

stan

eind

ALLEEN DE GELE VELDEN INVULLEN

Naam declarant: M
Bastemming: CURS-BON-SAB-EUX
Datum aanvang reis: 29-meai-11

Wisselkoers valuta (psr 100) USD: .
Rekeningnummer declarant

VS-nota € 1.000,00

Alleen da gale vakken invulien
Reisdsel 1

S9TBOTTOCBOST -

Intercontinentale viuchten beginnen bij aankomst land en
eindigen blf vertrek ult het tand.

Continentale viuchten beginnen 2 uur voor vertrek van
het viiegveld en eindigen bij landen op het vilegveld.

Do aanspraak op een vergosding vervalt, indien de betrokkene
de decleratle niet heett ingediend binnen drle maanden na
beéindiging van de diensrels waarop de declaratie betrekking heeft

Datum;’plaats;.tijd Eimalen Totaal uren | ONTBIJT | LUNCH | DINER Toalichting
29-05-2011 EUX 14.30 UUR 8.5
8 182 8 8 8
7-06-2011 SXM 20.00 UUR 20 -8 -2 -3
2215 0 6 5
Reisdas! 2
Datum;’plaats; tijd Etmalen Totaal uren | ONTBLIT | LUNCH | DINER Toalichting
7-06-2011 CUR 21.30 UUR 25
2 48 2 2 2
10-06.2011 CUR 16.00 UUR 16 2 -2 -2
66,5 0 0 0
Relsdes! 3
Datum;*plaats; tijd Etmalen Totaal uren | ONTBIJT | LUNCH | DINER Toslichting
0 0 0 0
0 0 0 0
Reisdeel 4
Datum; plaats; tijd Etmalen Totaal uren | ONTBIJT | LUNCH | DINER Toelichting
0 0 0 0
0 0 0 0




Berekening reis ANE g CURS-BON-SAB-EUX 26-05-11
I - Reledeel 1 + - Reisdeel2 | Relsdeet § Relsdeel 4
Stant 05-2011 EUX 14.30 UUR 7-08-2011 CUA 21,30 UUR - -
Elnda | 7-06-2011 SXM 20.00 UUR 10-06.2011 CUR 16.00 UUR - .
Duur relainuren| | 221,50 66,5 | - "
|D.NQ§HQ.E§L.'A Vergoedingalactoren . Vergoedingstectoren Vargoedingsfactaren Vergoedingalactaren Toglichting
duur rels  (x 1,5) 332,25 99,75 - -
anibijt (x12) - - -
lunch (x20) 120 - .
diners {x32) 160 - - -
Tolaglverg.lacioren 612,25 89.75 . -
Vaste varg. per eimaal (daggeld) 82,00 82,00 -
Totaal vergoeding 502,05 81,80 - -
Kasrs 100,00 100,00 100,00 100,00
Totaal vergoedingstactorenin € |A 502,05 8180 ]A - .
!Qgggﬁgggj,_g- j Logleskosten Logleskosten * Logleskosten ‘Logleskesten
Aantal ovem. incl. ontbijt
Aantal overn. excl. onibijt
Kosien logies
{Koers -
I Kosten logles in € | B - - |8 - .
w — Specificatlo kosten . Spectiicatio koaten ” - Specllicate Yosten .| | . .Specilicatlo koaten
]
2
3
Totaa) - - .
Koars - . .
L Totaat kostenin € | C - - Jc - .
m o > Spocilicatie kasien " Spechicatio kosten -] [.. Specificalie kosten Specilicatie kasten..
1§Jullana's Saba ) 404,81
2}Holland House Sint Maanen 172.77
3| Teletoonkostan 2797
4{Airportiax 30.77
Slimomaelkosten 6.99
&]varvanging blouse 24,47 Blousa schaurde vervanging wegens
7 gebrek aan rgserve
8
~ Tolaal kosten in € | D 667,76 -~ 1D - .
Totasl A 502,05 81.80 - .
Totaal B8 - - - .
Totaal C - - - -
Totaal DO 667,78 -
Yotaien ¢ -1.189,83 81,80 - -t




B89TOBTTATEBST -

DCB Disnsten/ atdeling Financiéle Administratie

S Y | n'
e ol BC IS Mecte-toeT

Naam oy Rekeningnr:  CEMEENEN»
Datum reis 29-05-11
Bestemming CURS-BON-SAB-EUX
Wisselkoers valuta (per 100) - 000
A Daggeldvergoading / vergoedingsfactoren € 583,84
B Logieskosten excl. ontbijt € -
C  Specificatie kosten in vieemd valuta {zia uw declaratie) € -
D  Specliicatie kastan In Euro valuta (zis uw declaratia) € 667,78
E Totaal van de door u ingadignda declaratie € 1.251,62
At: aan u versirekte voorschotten {Bet.gt. groep): H7- 42105 € 1.000,00
Totaal door u te ontvangen € 251,62

Opmerkingen:

12-8-2011
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Pripeesy Jufiaua incaenaticnal Airport. F. D. ROOSEVELT AIRPORT j

R WITHIN THE DUTCH
CARIBBEAN ISLANDS OF

ST M At AUA-BON-CUR-EUX-SXM-SAB
. [ : {
B L 1 TBTS10.00 —
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R T > ) -~ 1 jﬂ\ %]
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FAAEST A TRASSIT &2 N; HOT4 T, i:
WE 474137 ND 574187 PASSERGER 2031

'ASSENGER FACILITY ~ PASSENGER FACILITY N /2 o
CHARGE ; CHARGE T ea T o ecindio viiTa e By

of. 3.60 USS 200 | Maf 3.60 Uss200 ¢ T

T I JUANCHO YRAUSQUIN AIRPORT

SABA
Airport Departure Fee

o E o - DOMESTIC

TAEAO ASEITAT PAETAE '.(unAgao SEEEER! an ~s(4;; $5.00/F|s.9.®0
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|
J
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Keers T ; - - ——— . =
o . Airport Departure Fee
Kosten logles {1 Um 1) 8¢

o peraen DOMESTIC -
e ————— $500/Fls.9.00 —
Datum on handtekening Paraaf opdrachtyaver Tk CO NTROL e
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slazarccorbonaire

Wireless Internet Invoice

-

'891@61;@33@51

L. Conncet o Wireless Network: “Splash-Wircless”

-4

Yous Jogin code is: g
‘Availablé time: 360 Minutes
Tnml py ice: usSs 10

]
!

|

Thank you lor using our wireless internet.

Enjoy it, have a great day!

"s
‘l ......................................
nE

p 5. ‘Please remember to Log Off after your
. 'zm‘c-,_/mez' session, using: . kiipirlogout.iiow

4, G . . . .
thisway your internet time remains valid for further use.
N PRI
D

y b

i
+
; R . . .
* Youi mterncteode is non-refundable, once obtained!
) o
TG 9,00 Teason you don't seem able 1o log off, please use the following mcthod:

Il.' Ture '()Tl'ymu' eonrputer 7 device for S minutes (at least)

This way the saxiem will astomatically log you oft.,

g
s :
I )
' i I
'
"
i | '
l' hY
1
R
)utp // wu \3\ Splash- \urdm com/sccure/pages/new_code.aspx?type=6 G200

4
'

v b
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1 - PO, Box 532 Wingj,,.
Y et o ey
CX SN W b,
T s
: Yoo s Yy
i B TN .) ! II,'A
U - v,
uliana’s |
LT HOTEL T senior __b@l_éldSM@d@Qer&gi Y
Name: .
3
Address: 5
%
Telephone: 3
-~ . §
Email: ¥
Date of Arrival: Y th 2o g

Date of De,parturc:rgmlmf.@ “ W 00
Cottage/Room No.: ? No. of Nightﬁ:___i__

'l‘dn‘”} ..,% 5 }l; | ;‘_\_J Per Nigh D Per May !“ I by
10% Service Charge: / 5% Gov. Tax: .___.g z

P e e

Other Expenses: Y
+
3
Er
Tropics Café: s
vt
e : S 'ﬂé
Honor Bar: ~6==5=

el
3.
Nature Fee: B.S - [ 2.9% o -

Discounts: :%l:}' 'EQ'(!’.’/ L7 %
& Z
SubTotal: /Aé;\ 74 ' :-
AN ;‘.
Deposit: “’i\‘s %
. ' r‘ . r""’l i
Total: (‘é g/O- - ", N

. K
LTINS
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Holland House Beach Hotel Page 1 0f 1

Front Straet 13

- Philipsbury, St. Maarren

PRone: §90-342-2572 Faal 599 547 4673

s ot andho ehoteloom
. - 557 - LTI e o e
Seniof belendsmvde‘t’” et A T T AU S

L oj01 | 100842 06/04/201) g 06/05/2011 ' 0.00
Netherlands Master Folio
06/04/2011| 101 | Stundard Rate ° ; 205.00; 0.00, 205.00
1)

[06/04/2011 ] 101 Sefvice Charge - 15.000% § 30.75 0.00; 235.75

lowwzon 10 Government Tax - 5.000% 11.79 0. 0] 247.54

06/05/2011] 101 | Visa/Mastercard - 754 ) 0.00
isa/Mas - 0.00 ,:_’ ,..’-«"’/

HOSROIE 11 154%

:.\ i ':’: ‘.:J',
| r\ et

TIPS

Windward Islands 8ank - Clem Labega Square 20
Philipsburg St. Maarten D.W.I. USD # 46990011

GSM Prapald Gard
Cl=loroies

M Praocid Csm

SWIFT- BIC : WISBANSM

Wy ‘\'X?\% %

www.chipgple.an

GSH Prepald Cord
CHiPEls

G5 Pragaid v
oo Hae
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QROER 10 DATE
TIAME
. ‘”\e_&§3\-5_-§hnutiul%wuf;,______~
ADDRERS
SHIP TO
GooRess T T
BUYER T T -
VHEN Shyue HOW 3P ‘xd'-zz.@ SALERPERSCON -
{{,ﬁ ouSe .. _ .. w_‘/t\ 3 ;
S S e —
St A - f
H
e e e e+ e :
R~
SRR I ¢ A s X
SRR N

Re

LU WIB

“endwerd fuen gy Moot
lHO‘*lC’a LFE
FORE LENE
H le(
JlSwﬂ.nﬂBS.‘&J‘M?

EAtEOORNLENAY IR INRIOE RS Thedhasearrae

e kans fie ua?m:wrm

e i H{33137%
Sale
oo @B

HSTERCAR)

Entry fethed: Soiseg
foeroved: [nline
RN

Ivojcel: S0 foor Coda:

boh ¥ 958163
3122

(2186

Total: s S0

Custoner Copv
DISCOVER 268 he LWSPQIL(I B3]
HWE A CREAT
\ll“ﬁ'u("ll'l“".'!ll(.“ﬁ".(.

VEL :599-916-20%9

WIB

Wit o) § atanda Bonk
MOUL THD MAUSE #OIEL
FROMISTHEET u3%
BHILIPSAIRG
SINT FrwRTEN
[A23: %, {5 =L RN TS

Farchant 11 51‘814-&‘8152\4'0
HIEB]

{ery 1

Sale
XOO0XOC Y
MSTECA q
Eatry fathod: Sviped
fprowed: Dalire
B8N

dateh & 16
IR

[moiceh: 655 Bor Toder 2N

Total: & W

wultier Cobs

GISUIRER SATHT RWIIN 4 ST 7aRieN
TAVE A CEAr Uy
nauu.unuJununnuuuuu

L4930 $22-.572
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| Y ABN-AMRO

ABN AMRO Croditcard Sarvices
Posttas 68
3870 CB Hoevelaken

Tetetoon tinnentand 0900-8018
Telatoon tuitenfand +31 342-453 382
Maandag - Widag 9 00 - 21 00 uar
Zaterdag 9.00 - 17 00 wr

Bankrekening' 55.03.66 377

——t - PO TR M ® T T B AP I Saem Me B AW S R NS UG S B KSEI B

Transactia overzicht

wwiw 8DNANTO rifcredlcurds
Seniof heleidsmedewe kel .
Wbttt e

Ovarzicht Alle bedragan in: EUR
r—!;oﬂ'g saldo Totaat utgaven Totaal ontvangsten | Nieuw saldo 1, Bestedingsruimte

14,52 696,91 14,52 696,91 1.803,09

Rekeninggegevens

Kaartnuminer Contante opnames 0,00 | incassodatum termijnbedrag

Datum rekeningoverzicht 04/0772011 | Bestedingen 696,91 | Minimum temijnbedrag 696,91
Vorg rekeningoverzicht Q2062011 | Rente & kosten 0,00 | Pagina 1van 1
Besledingslimiet 2.500,00 | Ontvangen betafingen 14,52 | vVolgnummer rekeningoverzicht 7

Tramsscin [Smeamivy T T T -
datum

Kaarthummer W

WRES® Cno( L2 conedeerie:

Q408 TROPIKCS CAFE WINOWARDSIDE ANT
Vreamde vakm: USO 580 00 143

Q506 HOLLAND HOUSE BEACH HO ST MAARTEN ANT
vresmde valia: USD 247,54 1.43

0508 HOLLAND HOUSE BEACH HO ST MAARTEN ANT
Vreemde vaiuta. USO 18,20 1.43

08/06 AUTOMATISCHE INCASSO

0806 HOTEL KURA HULANDA  CURACAQ  ANT

Vreemoe vakis, USD 21.17 1,43

G

e

Gaat u op vakantie? Onthoud de gincode van uw craditcard dan goed!

Bedrag

40481

172.17 ‘/

13.39

1452 *
14,84

g~
g

1

Gm het 4 makkelijker te@ maken, is het mogelik uw huidige pincode op eenvoudige wize te veranderen in een pincode néa!

eigen keuze.
Bit kunt u doen bij alle ABN AMRO geldautomaten in Nederland
Uw pincode vergaten? Ga naar www.abnamro.at/creditcards voor meer Informatie,

Het sakdo van uw crediicarg is bijgewerkt tat en met 04/07/2011
bankrekening worden afgeschreven Wi verzoeken u om zorg te dragen voor valdoende saldo

Het openstaznde saldo zal per 10/07/2011 van uw

indien « een extra bedrag it overboeken naar uw credicardrekening doe dit dan ten gunste van ABM AMRO Creditcard
Services op bovenvermela rekeningnummer onder vermetding van uw referaitienummer 00000334108  Svp het volledige

referentienuminer vermealden inclusief afle nulten


http://www.abnamro.ni/creiiitearda

Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties ‘ /

{
W

Aanvraag/opdracht dienstreis buitenland

1 Gegevens reiziger

Achtermnaam als in paspoort: “

1° voomaam als in paspoort: VNS Geslacht; @ .
Kosten tlv.: W2\e/wiwn/AB C Functie: Vhekeidsadus cews (1O
Huisadres: SulliilllagES Postcode: , Woonplaatsv{ilmumge -
Telefoon thuis: e Telefoon mobiel: ~
Kantooradres: ﬂ:?;.,.s\q.a N7S2 Telefoon werk: 070-333#
Telefoon secretaresse: Ok-ﬁﬁg, Mailadres: \m
2 Gegevens werkzaamheden R
Datumzﬂl5/ ' en tijd waarop de werkzaamheden starten in het buitenland. /
Datumie/§/11 en tijd waarop de werkzaamheden eindigen in het buitenland.
3 Doel van de dienstreis ;
Agsnda, programma e.d. bijvoegen
4 Relsgegevens
Datum Soort van vervoer  |Van Naar Vertrektijd Aankomsttijd

JINCE ;@(“ O%(fg OIS,

Lusinss . DolLein
Stoelwensen: 33,0_‘_“‘_%?25’. Overig: 5
In bezit van: kaartsoort, klasse, nummer: « ééc? olbbv272

.

5 Hotélreserverlng, plaatsnaam
Wie reserveert het hotel?

~1* voorkeur: Soort kamer:
2° voorkeur: Overig:

6 Huurauto alleen mogelijk met uitdrukkelijke goedkeuring van leidinggevende ; *Wm&%
Volgens het reisbesluit dient u met het openbaar vervoer te reizen. (————/—’—— —
Wie reserveert de auto? : | Maximals Inginiensien, 2 |
Plaats(en) waar benodigd: Speciale wensen: e T~ e B
Locatie, waar op te halen : TR .

Locatie, waar in te leveren:

7 Voorschot gewenst? \OOO =z

-5 Co L

2 opdrachtgever 3 budgethouder 4 medewerker reisbureau

1 aanvrager
vl ‘W;‘

QOC\S}Z;KX g




“~~Declaratie dienstreis buitenland . } q 2 §3 3

Directie Personest en Organisatie

Ministeria van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties > ZM
LN

DaWWL. .
DenHaag. ...

refsvericop refsgadeelts 1 reisgedseeite 2 relsgadaeite 3 reisgadesite 4 kostan in vreemde valuta (nota’s bijvoagen)
Land en plaats besternming - - hrvi bad
__ Honganye / Boedapest . i e -
Gereisd par voertulg . , ) ]
Vliegtuig tauto. o o Taxi_2X 3400 .
Aanvang relsgedealte (plaats) D °n H aa 2
(oo A Bt B 4 PO, — e
Datum 9 3
OV-05220 e e .
Tijdstlp |7 20 4
R aag
Datum N e ~/ .
03-05-201 - e e Totaal ~d4oo for
Tijdsti i L
e 2100 . _ Koers daghoess ¥/
Duur van het reisgedeeits

2 dagen 4. uul

omschrijving reisgedealte 1 reisgedesite 2 reisgedeaite 3 raisgadaaite 4 kostan In Nederlandse valuta (nota’s bijvoegen)

Aantal uren x 1,5

- e omschriping Gedrag
YR S
Ontbijt(en) 1 Vllegtuig c
Lunchies) 2 Trelnkosten ’ e
Biner(s) - - 3Buskosten
Totaal vergoedingsfactoren 4 (r,gzn)ta;ii(.;s};;m ’
3 78 y . . o
( Vaste vergoeding per etmaal & 5

Totaal vergosding

Koers

Te declareren ¢ é 6, 5 o e
6b

Totaal to declareren
{1 Ym 4) A€

I

amschrijving Es-gégcellaﬁ U refsgadeeite 2 raisgedeeite 3 raisgadesite 4

A 2
Bedrag van . é 66; 20
Aantal avernachtingen )
inclusief onibijt o 2. . - L Bedrag van &,209, 27

Aantal ovarnachtingen . ) —
Bedrag van cé 12, 70
(e

excluslef onthijt
Kosten logles

—_— —_— *S—OOZS e g erme ) - Bedrag van o¢ R
o daghsers 35 _O_ 7 Juh ' 288,27

Totaal

Kosten logles (1 Vm 4) Be 209/ 2.}

(nota‘s bijvcegen)

%
Voorschot _‘7_)')5 O c C

Paraaf opdrachtgevar " Para

VIERZD A\TOm IR LN TSRER TR UNa o SR Exn

R AR 198 0% G99 505


http://'.laK.i_.2X_

///7 e

Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties ‘ /

\\\\

Aanvraag/opdracht dienstreis buitenland

1 Gegevens reiziger

Achtemaam zoals in paspoort: P Da w8l 1° voomaam zoals in pagpoort: ‘

Geslacht 4l Dienstonderdeel: WWI;

Huisadres: YiNG_—e Kantooradres: Runstraata
Postcode: 2B Kamemummer:

Woonplaats: S Functie: DG

Teletoon privé: JENREE——N Telefoon werk: 070-339ggill-
Rekeningnummer: Suuiap Tel. nr. secretaresse 070-33o9g»

2 Reisgegevens
Datum 1 mei en tijd 20.35 waarop de het zakelijk verblijf in het buitenland start
Datum 3 mei en tijd 17.35 waarop terugreis kan aanvangen

Datum Soort van vervoer |[Van Naar Vertraktijd Aankomsttijd

1 mel vliegtuig Amsterdam Boedapest 20.35 22.35 u\/

3 mei vliegtuig Boedapest Amsterdam 17.35 19.45 \/
Stoslwensen: (Korting)kaartnummer/ soort:

Maaltijdwensen: Overig: H } - @2‘5 5 3

3 Hotelreservering, plaatsnaam Boedapest

Wie reserveert het hotel? jullie

19 voorkeur: Hotel Palazzo Zichy Soort kamer: 1 persoons

2° voorkeur: Starlight Suiten Hotel Overig: Best Westemn Premier Hotel Parlament

A ‘Onder vermelding van EU Presidency (dan krijgen we korting).

4 Huurauto alleen mogelijk met uitdrukkelijke goedkeuring van leidinggevende
Valgens het reisbesluit dient u met het openbaar vervoer te reizen.

Wie reserveert de auto?

Plaats(en) waar benodigd: Speciale wensen:

Locatie, waar op te halen :

Locatie, waar in te leveren:

5.Voorschot gewenst? ‘?Bé

6 Doel van de dienstrsis DG overleg en high level meeting.
Agenda, programma e.d. bijvoegen

DG \WB | Senior elei c/sm

P/ ramma /erc/e’ﬂ
7 Toelichting/ extra wensen/ medereiziger Gelieve /* -

hetzelfde hotel te plaatsen en ock met viiegtuig boeking hier rekening mee tehouden
! oed begeleiden.

pn handtekeningen plaatsen:
3 budgethouder

LoD tan A—j
trg!é&é!'&"'ﬁ l(ﬁiusms ~______f......

O\/gng:} ,\’J&I’m -
A AT R S R e

v ommr o E



.Electronic Ticket Receipt Page | of 1

Travelport ViewTrip

‘| Passengaet Name Billing Address: Delivery Address: p
% DEWA!  \umisTeRIE vAN JusTITE MINISTERIE VAN JUSTITIE :
SCHEDELDOEKHAVEN 100 SCHEDELDOEKHAVEN 100 j

-CNL969824 KAMER M302 KAMER M302 ;
P2511EX DEN HAAG P/2511EX DEN HAAG '

Agency Information

ATP

Schedeldoekshaven 100

Den Haag 2511 EX

THE NETHERLANDS

Agency Phone: ATP CORPORATE TRAVEL 00 31 70 3100100
Agency IATA Numbsr: 57210252

o-Tickat Recalpt - 0745153833617 - KL 1979 - 1 May 2011 - AMS Today's Date: 20 Apr 2011 |

1

o-Ticket Number : 0745153833617 Galileo Reservation Number: RL8V58 Ticket Issue Date: 20 Apr 2011 ‘

; Flight Information :

; 1 May 2011 :

KLM Royal Dutch Airfines (KL) 1979 Tourist (M) KLM Royal Dutch Alriines Confirmation Number: 46RVNW :

y Depart Schiphol Arpt (AMS) 20:35 *Baggage: 1 Plece

: Amsterdam Fare Basis: MTIMENL || ¢

Arive: Ferihegy Ampt (BUD), Terminal 2A 22:35 Not Valid Befora: 1 May .

. Budapest Not Valld Afer. 1May || ¢

: *Contact alriine to confirm baggage_ allowance. Status: Confirmed i

) 3 May 2011 !

KLM Royal Dutch Aidines (KL) 1878 Tourist (M) KLM Royal Dutch Alflines Confirnation Number: 48RVNW ,

Depart Ferihegy Arpt (BUD) , Terminal 2A 17:35 ‘Baggage: 1 Piece .

Budapest Fare Basis: MTIMENL ||

) Arrive: Schiphot Arpt (AMS) 19:45 Not Valld Before: 3 May i
' Amsterdam Not Valid After: 3 May
“Contact airfine to confirm baggage aflowance. Status: Confirmed

Fare Information

: Fare Calculation: Form of Payment: Monref
! ROEQ0.717968 XT 2.00VV7.80FE15.00HU70.00YR
Fare: EUR T
Taxeg/Fees: EUR 12.68 CJ
EUR 14.89 RN
EUR 94.80 XT
Total EUR IT

Endorsement Information:
NONENDO/REFUNDABLE BEF DEP

IMPORTANT INFORMATION FOR TRAVELERS WITH ELECTRONIC TICKETS - PLEASE READ.

Carriage and other services provided by the carrier are subject to conditions of carriage, which are hereby incotporated by reference. These
conditions may be obtained from the issuing carrier.

2 2011 Travelport inc. All Rights Reserved

Ralease Vergion: 11.0 2. 14
Server. 24

wps:/iwww viewtrip.com/ETR.aspx?CRS=1G&RecLoc=RLIV56&LName=FREQUI... 20-1-201


http://www.viewtrip.coni/ETR.asp.K?CRS=IG&RecLoc=RI.8V56&LName=FReQUL

.‘ [tinerary
TravelportViewTrip

Itinerary Information

Today's Date:
Reservation 1D:

Wednesday, April 20, 2011

Page | of 2

RL8V56

Agency Information

ATP
Schedeldoekshaven 100
Den Haag 2511 EX
Netherlands

Agency Phone: ATP CORPORATE TRAVEL 00 31 70 3100100

Traveler

G Wbl

-CNL969824

Flight - KLM Royal Dutch Alrlines (KL) - 1979

Sunday, May 01, 2011

Hotel Palazzo Zichy
Lorinc Pap Ter 2
Budapest Hu 1088
Check Out:

Check Qut Time:
Estimated Hotel Rate™:

Click here for Hotel Information

KLM Royal Dutch Airflines Confirmation Number: 48RVNW
Depart: 20:35 Schiphol Arpt (AMS)
Amsterdam
Arive: 22:35 Ferihegy Arpt (BUD), Terminal 2A
Budapest
Flight 1979 Non-stop
Class of Service: Tourist (M)
Elight Service Information
Status: Confirmed (HK)
Hotel - Hotel Palazzo Zichy Sunday, May 01, 2011 - Tuesday, May 03, 2011
TravelCLICK 2 Nights
Hotel Palazzo Zichy 1 Room
Number of Guests: 1 Guest
Confirmation Number: 40079
Check In: Sunday, May 01, 2011
Check In Time: 14:00

* Estimated Hotel Charge does not include room service or other misc. charges occurring during the stay.

Phone: 0036-1-2354000-01
Fax: 0036-1-2354009

Tuesday, May 03, 2011
12 Noon
EUR 100.00/ night

Flight - KLM Royal Dutch Alriines (KL) - 1978
KLM Royal Dutch Airlines Confirmation Number:

Depant: 17:35
Arrive: 19:45
Flight 1978

Class of Servica:
Flight Service Information

Status: Conifirmed (Passive) (3K)

Tuesday, May 03, 2011
48RVNW

Ferihegy Arpt (BUD), Terminal 2A
Budapest

Schipho! Arpt (AMS)

Amsterdam

Non-stop

Tourist (M)

Remarks

= peferentienr: : 00966775.00

https://www.viewtrip.com/[tin.aspx

Status Confirmerd (1K)

20-4-2011



Declaratie dienstrets buttenland f\\
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Bataalstukken BZK-EU Pregentatie K21C SC00141 2011-05-17 13:50

Blad 1
PRESEMNTEREHRN BETAALSTUK Algemene gegeveans
Betaalstuk 1 C HT 39577 VOORSCHOT REIS BOEDAPEST
Soort : Voorschot Status : Bataald/verrek
SBetaalnummer : NL62INGB0004823587

E WIELAND

Documentnummer : 07-04-2011
Documentdatum : 2011-04-07 . Gaedeclareerd bedrag : 240.00
Ontvangstdatum : 2011-04-14 Afwijking : N )
Vaerzenddatum 1 2011-04-14 .. Geaccepteard bedrag : 240,00
Datum retour : 2011-04-14
Plandatum bet. : 2011-04-14
Bataald/afgeh. : 2011-04-18 Boekingdatum : 2011-04-18
Locatie : Reeds betaald: N
Betaalwijze : 71 Bankbetalingen VII Bataallijst 1 3452
Reden te laat . Bet. term. 30
Betaalstukgroep: H7 DS, 1 s 2oEDAPEST 1/5  PE2 : Naar RO4A
Creditnota verr: PEF3 : Naar K21B

PF4: Opbouw PF5: Regels PF6: Spec. PF7/PF8: Bladeren PF1l0: Toon relatie
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getaalstukken AZK-EU Presentatie K21D SC00141 2011-05-17 13:49

PRESENTEREHN B ETAALSTUK Betaalstukregels

Betaalstul : C HY 39577 VOORSCHOT REIS BOEDAPEST
Soort : Voorschot Geaccept . badrag

S Werkbudgetregel/Grootboekrekening Verpl/Detail
Qmschrijving
; reig-/verbl. kst buiten H7 999999
VOORSCHOT REIS BOEDAPEST
Totaal

1 = Opbouw regel 2 = Presenteren verplichting PF2
F9010 **~ E I N D E ***

Bl

Regel

Naar

ad

240,00
bedrag
240.00

240,00

RO4A

1



alazzo Zichy, Budapest, 2011.05.03.
udapest Lérinc pap tér 2.

ér 2. Kft.

udapest Kalman Imre vtca 19.

/ Bank Account Banco Popoiare Hungary HUF:
14700002-00102022-31011014
EUR: 14700002-00102022-32011017

[ SWIFT HUA47 1470 0002 0010 2022 3101 1014
HU13 1470 0002 0010 2022 3201 1017
INCNHUHB

Tax |D. 13776912-2-41

n/EU Tax ID.

Telefon / Phone

Fax
EMail info@hpz.hu
Internet www_hotel-palazzo-zichy.hu

SZAMLA / INVOICE

szam / Invoice No. 26586

1ataridé / Due date 2011.05.03.

s datuma / Del. date 2011.05.03.
Room 006

[ Arrival 2011.05.01.
Departure 2011.05.03.

kelte / Invoice date 2011.05.

Cashier Hotel, b

maddja / Payment meth.:

IXXXXXXXXKXK4037

Oldal / Page: 1/1

A - 5

THE NETHERLANDS

zés s2J. AFA] Datum | Me.| M. Egységar Netto Erték AFA Enék Brutto Erték
VAT Date Qty { egys. Unit Price Net Value VAT Value Grass Value
Accommaodation 55.10 18%  05.01. 1 é 22 385,00 22385 4 029 26 414
Accommadation 55.10 18%  05.02. 1 ¢ 22 385,00 22 385 4029 26 414
Bar beverage §5.30 25%  05.02. 1 1 760,00 1760 440 2200
509 55.30.1 25%  05.02. 1 400,00 400 100 500
Vater Theodora 0,33 | 55.30 25%  05.02. 1 440,00 440 110 550
05.03. -56 078
XXXXXX4037
Fizetendd / Due sum 56 078 HUF
Kiegyenlités / Paid amount -56 078 HUF
Egyenleg / Balance 0 HUF
Netté Afa Brutté
Net amount VAT amount Gross amount
'AT 25% 2 600 650 3 250
'AT 18% 44 770 8 058 52 828
isen [ Total 47 370 8 708 56 078

charge this amount to my creditcard. Osszeg / Amount:
2am / CC Nr . XXXXXXXXXXXX4037 Lejdrat/ Expy. 09/12
ily kod / Appr.code: A240566

fendég alairas / Guest signature

a 1 eredeti példanyban késziilt. / Invoice has 1 original copy.

Yla a MICROS-FIDELIO FRONT OFFICE V8.7.4.4 programmal késziiit.

onjiik, hogy igénybe vette szolgaltatasainkat!

56078,00



mailto:info@hpz.tiu
http://www.hotel-palazzo-zichy.hu

13/

Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties

Aanvraag/opdracht dienstreis buiteniand

cenor Beleidsmedewerlet .
fo’ 1° voomaam zoals in paspoort:<ARe \

1 Gegevens reiziger
Achtermaam zoals in paspoort

Geslacht "l Dienstonderdeel: WWI

Huisadres: z Kantooradres: Rijnstraat 8

Postcode: Kamernummer: QD “
Woonplaats: {iiiily Functie: Beleidscoordinator

Telefoon werk: 070-335IENEN
Tel. nd secretaresse 070-33
(e A

Telefoon privé:
Rekeningnummer:

,

2 Relsgegevens
Datum 1 mei en tijd 20.35 waarop de het zakelijk verblijf in het buitenland start
Datum 3 mei en tijd 17.35 waarop terugreis kan aanvangen

Datum Soort van vervoer  {Van Naar Vertrektijd Aankomsttijd

1 mel vilegtuig Amsterdam Boedapest 20.35 22.35 k\m%

3 mei viiegtuig Boedapest Amsterdam 17.35 19.45 kim
Stoelwensen: (Korting)kaartnummer/ soort:

Maaltijdwensen:

Overig:

3 Hotelreservering, plaatsnaam Boedapest
Wie reserveert het hotel? jullle
1° voorkeur: Hotel Palazzo Zichy

2° vaorkeur: Starlight Suiten Hotel

Soort kamer: 1 persoons
Overig: Best Western Premier Hotel Parlament

* Onder vermelding van EU Presidency (dan krijgen we korting).

4 Huurauto alleen mogelijk met uitdrukkelljke goedkeuring van leidinggevende
Volgens het reisbesluit dient u met het openbaar vervoer te reizen.
Wie reserveert de auto?

Plaats(en) waar benodigd:
Locatle, waar op te halen :
Locatie, waar in te leveren:

Speciale wensen:

5.Voorschot gewenst? fa e
i “l\‘x:, {n[o laslie l'_“ /6{_’(

& Doel van de dienstreis DG overleg en high level mesting. o “ - N

Agenda, programma e.d. bijvoegen . w&‘ L Cf)_: o~

WH Pﬁ, edbeqé’bfdbf qen ?Sele.dsmec(e Wekor
7 Toelichting/ extra wensen/ medereiziger Celieve DG T, in
hetzelfde hotel te plaatsen en ook met vliegtuig boeking hier rekening mee e oudenf_mnfm kunnen dan de DG

Mark Frequin goed begeleiden.

Na invulling document printen en datum en handtekeningen pla

2 opdr

1 aanvrager

:,t-»u— pleolh

4 medewerker felsbureau

o0 630lz

; dgetregel/#efﬁkehtmgemtme; ),q 3.02

I~



5 Declaratie dienstreis buitenland Naar map
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Tavt

-3
el Palazzo Zichy, Budapest, 2011.05.03. Oidat! Page: 141
1948 Budapest Lénne pap tar 2,

T pap e 2. KA,

fgyﬂ Qudapest Kalman imra nica 19
,..gm 1a { Bank Agcaunt Banco Popetaie Hungary HUF: Telefon ! Phone

14700002-00102022-31011014

"“t BUR: 14700C02-00102022-3201 1017

'J»?JC) VYIFT M7 1473 G002 0010 2022 3101 1014 Fax

i) 318 AR M?{) G002 0010 2022 3201 1027

Y INGH = Erdail infohpz hy n e
za?ﬂ iTax ID. . Internat waw hotel-palazza-zichy hu

oszam EU Tax D,

SZAMLA / INVOICE

miaszam / Invoice No. 26587 NN C o nmaleider
1ési hatdrids / Due date 2011.05.03. 3 :
ashtés datuma f Del. date 2011.05.03

ba f Room 302 THE METHERLANDS

yeds f Arrival 2011.05.01.

a8/ Depariure 2011.08.03.

mia kalte 1 Invoice date 2011 05.03.

o Cashier Haotel, 7

#és moédja I Payment meth.:

Agan Expresg - XXXAXXKXXNXI007

neverds 2. AEAT Datum | Me M. Egységar Netlé Endk ARS £ridh Brultd Endk
t VAT Date Ay fesyysdl  Unit Prige Net Value VAT Vaiug Seons Value
1% ¢ Accommadation 55.1Q 18%  08.01. 1 22 38800 22385 ERYAS W
81 7 Ascommadation 5510 8% 0502, 1 & 22 385,00 22385 4028
twi 7 Bar baverage %5.30 5% 0501, 1 5 456,00 % 458 1 364
itat ¢ Bar nevernge §5.30 8% 0s02 1 330,00 1320 33¢
et Walgt Evian 3,33 ¢ $58.30 W §5.02 1 83000 83 178
wican Express 05.03.
XN NEXGORT
Fizetendé / Dug sum 52 148 HUF
Kiegyeniftés f Paid amount B2 148 HUF
Eqgyenieq { Balance 0 HUF
Nettd Afa Bruitd
Net amount VAT amount Grass amount
AVAT 25% 756 1 884 g 320
ANAT 18% 44 770 8058 52 828
szegen [ Total 52 228 9 a22 32 148

ase charge s amound 10 my craditcang, O»S'ag fampunt 82143.00
ryaszion 1 OO N XXAXRXAXKXAXZ00T Lejacat f Bxpy, 1008
jedaly sud f Appe cade ATG

Vondeq alairas / Guest signature

;zams;a t erodel pelddnyoan k850l 7 invere has b oo g aapy.
wainta 4 PHCROS-FHELIO FRONT QFFICE W3 7 4 4 programimsd keszul
jszinjik, hogy iyénybe velte szolgaltatasainkat!
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{tinerary lnformation

Tousy's Dats:
Regareation i1

1 Apris 2611
LXEZHK

Agency Inftymation

ATP
Sehedeldoskshaven 100
Gan Maag 2811 EX
Nattuylands

Agancy Phone: ATR CORPORATE TRAVEL Q0 31 70 3100100

Traveliers
LEEUWESTEIN, ANTHONIUSMR

Flight - KLM Royal Duteh Aldings (KLY - 1978
KLM Royal Duich Aiines  Confirmation Number:
Depmt: 8:35 P

Sunday 01 May 2011
2UB04K '
Schiphwl Arpt (AMS]

Class of Service:

Fign Sendes imfgrmation
Equipment:

Meal Service:

in-Fiight Services:

Frecgueant vaeller Number

8oring 737
Meal
Non-smoking

53013502 &y Frangce (AF)

86303 13502 KLM Royor Dulch Ailines (KL)

Sgecial Setvices Requested

Prmary Docinen fnlmmation

smstenism
Arrivey 10.35 PM Foribugy Aot (BUTH. Torminal 24
Budupes
Flight 1579 Mon-siop

NSRS SROINL2ZAPRISMIZEAP R L

Tonkzist (M)

Flying Time: 200

Siatus Passengers

-

Canfinned (i)

o [N 2

Slatus: Confired (HX)

Hedol - Budgpest

YY

B aianast
PALAZEO O
Check

1Y

Sundday 01 May 2011 - Tuosday 0 May 2011 |
2 faghts

Sungay B ay 011

: DER L, gl onantion
AP0 Cirysamen .
a0 Cigys s R

s gt - KLY fayal Doten Aulies RLY - 1978
{14L.M Royi Duteh Allinas. Confismation Numbor:
[ Repart: G35 7

FERS PSP

By wansy vl fiipocaan Brnaspy

Chaek Out: Tiasday 03 May 2011 et
S e g e o

Stutus, Foguostsd (Possy 4 (N

i pday 03 May 2011
SUHDIK :
Soahogy At (3UTE, Teneny A
Surdapast

Rotuphad Arpt tAM G
Sengiedanm

oot
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Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties ‘ /

{
3

Aanvraag/opdracht dienstreis buitenland

1 Gegevens reiziger

Achternaam als in paspoort: il e

1° voomaam als in paspoort: AN Geslacht: vl

Kostentlv.. DGBK/OBD Functie: Programmaleider EBB

Huisadres: Postcode: RullilillyWoonplaats: gy
Telefoon thuis: Telefoon mobiel: SRR -

Kantooradres:- Telefoon werk: 070-426
Telefoon secretaresse: 070-426FR® Mailadres:
2 Gegevens werkzaamheden

Datum 01-05-2011 en tijd 20.35 uur waarop de werkzaamheden starten in het buitenland.
Datum 03-05-2011 en tijd 17.35 uur waarop de werkzaamheden eindigen in het buitenland.

3 Doel van de dienstrels DG Overleg High Level Meeting
Agenda, programma e.d. bijvoegen

4 Reisgegevens
Datum Soort van vervoer  |[Van Naar Vertrektijd Aankomsttijd
01-05-2011 KL Schiphol Boedapest 20.35 uur 22.35 uur
03-05-2011 KL Boedapest Schiphol 17.35 uur 19.45 uur
Stoelwensen: Overig:

In bezit van: kaartsoort, klasse, nummer :

5 Hotelreservering, plaatsnaam Boedapest
Wie reserveert het hotel? ATP

t*voorkeur: Hotel Palazzo Zichy Soort kamer:

2° voorkeur: Starlight Suiten Hotel Overig: Best Western Premier Hotel Parlament
Onder vermelding van EU Presidency (dan krijgen wij korting)

6 Huurauto alleen mogelijk met uitdrukkelijke goedkeuring van leidinggevende
Volgens het reisbesluit dient u met het openbaar vervoer te reizen.

Wie reserveert de auto? :

Plaats(en) waar benodigd: Speciale wensen:

Locatie, waar op te halen :

Locatie, waar in te leveren:

Eﬂrﬂb-mmm?
{ 6(,( ;

Pt o, s e e e tan .

{ £3MTF 0 an N e e ] “f;:
]
i

S g%

,,2 -y ~Zo vy
4 d TKer reisbureau

7 Voorschot gewenst? Rekeningnummer:

LT

8 Toelichting/ extra wensen/ medereiziger

9 Kan het Ministerie kosten verhalen op derden?

Na invulling document printen en datum en handtekeningen plaatsén

Werkbudgetregel/ verplichtingenfnmer:

304-13-999-505
{
C\cjij (Oﬁ /
— L

L




